



DODATEK č. 2

Smlouvy o dílo ze dne 26. 04. 2023

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Základní škola Husova, Náměšť nad Oslavou – rekonstrukce školní kuchyně“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **MK PROJEKTStav, s.r.o.**
se sídlem: Komárovská 666/3, 617 00 Brno
zastoupený: Miloš Kryštof – jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Miloš Kryštof – ČKAIT 1005965
Tel./fax: 606 072 620
IČ: 04508343
DIČ: CZ04508343
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně oddíl C vložka 100336

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 pro zakázku „Základní škola Husova, Náměšť nad Oslavou – rekonstrukce školní kuchyně“ uzavřené dne 26.04.2023 , který upravuje následující:

I. Článek č. 4 – Cena za dílo

Znění před dodatkem č.2:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla 5.699.990,93,- Kč

Slovy: pětmilionůšestsetdevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátkorun českých a devadesáttři haléřů

Znění po dodatku č.2:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla 7.128.442,54,- Kč

Slovy: sedmmilionůstodvacetosmtisícčtyřistačtyřicetdvakorun českých a padesátčtyři haléřů

Důvodem pro změnu ceny díla jsou vícepráce a méněpráce spojené s výstavbou. Tyto změny byly zapracovány do původního rozpočtu. Aktualizovaný rozpočet je nedílnou přílohou tohoto dodatku č.2.

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- VIII. Tento dodatek byl schválen radou města č. 15/2023 dne 04.09.2023 .

V Náměšti nad Osl. dne 5.9. 2023

za Zhotovitele:

V Náměšti nad Oslavou dne 5.9. 2023

za Objednatele:

.....
Miloš Kryštof
Jednatel

.....
Ing. Jan Kotačka
starosta města

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022-11-24- ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2**
Dod

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou** IČO: **00289965**
Masarykovo nám. 104 DIČ: **CZ00289965**
675 71 Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: **MK PROJEKTstav,s.r.o.** IČO: **04508343**
Komárovská 666/3, DIČ: **CZ04508343**
617 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 717 397,08
PSV			2 680 920,16
MON			2 553 125,30
Vedlejší náklady			125 000,00
Ostatní náklady			52 000,00
Celkem			7 128 442,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 128 442,54 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 128 442,54 CZK

v

Náměšť n. Osł.

dne

5.7.2023

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
01	Rekonstrukce školní kuchyně	0,00	6 951 442,54	1 459 802,95	8 411 245,49	
01	Stavební část	0,00	2 395 435,55	503 041,47	2 898 477,02	
02	Zdravotechnika	0,00	410 097,89	86 120,56	496 218,45	
03	Vytápění, varianta otopná tělesa VK	0,00	368 641,70	77 414,76	446 056,46	5
04	Vzduchotechnika	0,00	1 570 097,00	329 720,37	1 899 817,37	22
05	Elektroinstalace	0,00	717 327,72	150 638,82	867 966,54	10
06-010	Vývažovana, potrubí v podlaze	0,00	227 690,46	47 815,00	275 505,46	3
06-020	Nové napojení na splaškovou kanalizaci v soc.zázemí	0,00	14 693,36	3 085,61	17 778,97	0
06-030	Podlaha v chladícím/mrazícím boxu	0,00	31 233,79	6 559,10	37 792,89	0
06-041	Přípočty, stavební část	0,00	243 554,91	51 146,53	294 701,44	3
06-042	Přípočty, zdravotnicka	0,00	216 387,73	45 441,42	261 829,15	3
06-043	Přípočty, elektroinstalace	0,00	435 513,06	91 457,74	526 970,80	6
06-044	Venkovní úpravy	0,00	320 769,37	67 361,57	388 130,94	4
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	177 000,00	37 170,00	214 170,00	2
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	177 000,00	37 170,00	214 170,00	2
Celkem za stavbu		0,00	7 128 442,54	1 496 972,95	8 625 415,49	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			173 422,19	2,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			29 865,65	0,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			170 674,73	2,4
5	Komunikace	HSV			2 759,36	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			427 898,48	6,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 335,60	0,1

33	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			88 160,86	1,2
64	Výplně otvorů	HSV			21 820,00	0,3
8	Trubní vedení	HSV			17 736,30	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 998,80	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 650,50	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			36 724,28	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			330 545,06	4,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			67 759,23	1,0
711	Izolace proti vodě	PSV			187 712,89	2,6
713	Izolace tepelné	PSV			8 470,87	0,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			147 747,09	2,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			147 462,80	2,1
725	Zařizovací předměty	PSV			330 185,70	4,6
726	Předstěnové systémy	PSV			15 994,38	0,2
733	Rozvod potrubí	PSV			194 161,93	2,7
734	Armatury	PSV			30 296,10	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			105 462,47	1,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			194 796,19	2,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			37 505,15	0,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			643 427,71	9,0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			22 475,20	0,3

776	Podlahy povlakové	PSV			2 654,48	
781	Obklady keramické	PSV			457 526,52	
783	Nátěry	PSV			6 598,50	0,1
784	Malby	PSV			147 470,18	2,1
787	Zasklívání	PSV			972,00	0,0
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			0,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			979 868,40	13,7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 997,00	0,0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 570 097,00	22,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			162,90	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			307 046,04	4,3
VN	Vedlejší náklady	VN			125 000,00	1,8
ON	Ostatní náklady	ON			52 000,00	0,7
Cena celkem					7 128 442,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 920,35
1	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	2,04750	499,00	1 021,70
		topný kanál : 0,65*0,3*10,5		2,05000		
2	583417063R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	2,25225	399,00	898,65
		topný kanál : (0,65*0,3*10,5)*1,1		2,25000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				55 851,18
3	317121151R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm	kus	4,00000	325,00	1 300,00
		117-118 : 1		1,00000		
		121-119 : 1		1,00000		
		121-121 : 2		2,00000		
4	317167121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	369,00	738,00
		127 : 2		2,00000		
5	340239212R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	2,00000	899,00	1 798,00
		114-115 : 1*2		2,00000		
6	342247532R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka; tvar:	m2	42,72200	1 190,00	50 839,18
		112 : 1,3*3,1		4,03000		
		113-126 : 3*2,3		6,90000		
		119-122 : 3*(1,75+3,25+1)		18,00000		
		127 : (3*3,35)*2-(0,7*1,97)*2-((1,65*3)-(0,7*2,0))		13,79200		
7	59340810R	překlad plochý keramobetonový; l = 100,0 cm; š = 11,5 cm; h = 7,1 cm	kus	2,00000	249,00	498,00
		121-121 : 2		2,00000		
8	59340811R	překlad plochý keramobetonový; l = 125,0 cm; š = 11,5 cm; h = 7,1 cm	kus	2,00000	339,00	678,00
		117-118 : 1		1,00000		
		121-119 : 1		1,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				373 991,28
9	601011141RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	299,50000	209,50	62 745,25
		stropy :				
		101 : 18,1		18,10000		
		102 : 9,8		9,80000		
		103 : 1,3		1,30000		
		104 : 5,1		5,10000		
		105 : 4,1		4,10000		
		106 : 19,4		19,40000		
		107 : 3		3,00000		
		108 : 15,6		15,60000		
		109 : 6,3		6,30000		
		110 : 8,8		8,80000		
		111 : 13,8		13,80000		
		112 : 62,5		62,50000		
		113 : 6,1		6,10000		
		114 : 12,8		12,80000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšř nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

115 :	11,8	11,80000
116 :	22,9	22,90000
117 :	7,4	7,40000
118 :	10,8	10,80000
119 :		
120 :		
121 :	3,6	3,60000
122 :	5,6	5,60000
123 :	5,7	5,70000
124 :	3,3	3,30000
125 :	8,5	8,50000
126 :	5,6	5,60000
127 :	3,2	3,20000
128 :	3,2	3,20000
129 :	21,2	21,20000

10	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	299,50000	64,90	19 437,55
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

stropy :		
101 :	18,1	18,10000
102 :	9,8	9,80000
103 :	1,3	1,30000
104 :	5,1	5,10000
105 :	4,1	4,10000
106 :	19,4	19,40000
107 :	3	3,00000
108 :	15,6	15,60000
109 :	6,3	6,30000
110 :	8,8	8,80000
111 :	13,8	13,80000
112 :	62,5	62,50000
113 :	6,1	6,10000
114 :	12,8	12,80000
115 :	11,8	11,80000
116 :	22,9	22,90000
117 :	7,4	7,40000
118 :	10,8	10,80000
119 :		
120 :		
121 :	3,6	3,60000
122 :	5,6	5,60000
123 :	5,7	5,70000
124 :	3,3	3,30000
125 :	8,5	8,50000
126 :	5,6	5,60000
127 :	3,2	3,20000
128 :	3,2	3,20000
129 :	21,2	21,20000

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, stěny :	m2	711,43200	149,00	106 003,37
		101 : 3*(3,575+5,1+0,35)*2-0,8*1,97- 1,2*1,65*5+0,25*(1,2*5+1,65*10)		48,29900		
		102 : 3*(3,35+2,95*2+0,35)*2-0,8*1,97		56,02400		
		103 : 1,5*(1,575+0,8)*2-0,6*0,5-1,2*0,9+0,25*(1,2+0,9*2)		6,49500		
		104 : 1*(1,775+2,85)*2-0,7*1,97		7,87100		
		105 : 3*(1,575+2,55)*2-0,7*1,97*2-0,6*1,97		20,81000		
		106 : 3*(3,575- 2+0,125+3,35+0,125+1,575+0,125+1,775+3,75)*2- 0,6*1,97-0,7*1,97-0,8*1,97*4		65,53500		
		107 : 3*(1,5+2)*2-0,6*1,97-1,2*1,65+0,25*(1,2+1,65*2)		18,96300		
		108 : 3*(3,8+4,3)*2-0,9*1,97- 1,2*1,65*3+0,25*(1,2*3+1,65*6)		44,26200		
		109 : 3*(3,8+1,8)*2-0,8*1,97- 1,2*1,65+0,2*(1+2,1*2)+0,25*(1,2+1,65*2)		32,20900		
		110+111 : 1*(2,75+0,15+4,4+3,15+2,1)*2		25,10000		
		112 : 1*(10,1+6,95+1,125*2+0,35+0,5)*2		40,30000		
		113 : 1*(2,3+2,675)*2		9,95000		
		114 : 1*(2,45+2,425+0,125+2,675+0,5+0,35)*2		17,05000		
		115 : 1*(2,3+2,425+0,125+2,675)*2		15,05000		
		116 : 3*(3,5+6,95)*2-0,8*1,97-1,2*0,9*3- 0,9*1,65+0,25*(1,2*3+0,9*6+0,9*3)		59,32400		
		117 : 1*(3,45+2,15)*2		11,20000		
		118 : 1*(3,225+3,38)*2		13,21000		
		119 : 0				
		120 : 0				
		121 : 3*(1,8+2,25)*2-0,8*1,97-1,2*2,55+0,2*(1,2+2,55*2)- 2,0*(0,25*2+2,25*2+1,75*2-1,2-0,8)		7,92400		
		122 : 3*(1,75+3,25+0,3)*2-0,8*1,97-2,0*(0,3+0,6+0,4)		27,62400		
		123 : 3*(1,625+3,5)*2-0,6*1,97		29,56800		
		124 : 3*(1,625+2)*2-0,6*1,97-1,2*0,9+0,25*(1,2+0,9*2)		20,23800		
		125 : 3*(1,5+3,5+0,125+2)*2-0,6*1,97*2-0,8*1,97- 1,2*2,55+0,25*(1,2+2,55*2)		37,32500		
		126 : 1*(2,3+2,45)*2		9,50000		
		127 : 1*(3,35+0,95)*2-(0,95*1)		7,65000		
		128 : 1,5*(3,35+0,95)*2-1,2*1,65*2+0,25*(1,2*2+1,65*4)- (0,95*1)		10,24000		
		129 : 3*(7,075+0,225+5,75+0,125+1,475)*2-1,2*2,1- 0,8*1,97*9-1,2*2,55+0,25*(1,2+2,55*2)		69,71100		
12	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn	m2	711,43200	55,00	39 128,76
		stěny :				
		101 : 3*(3,575+5,1+0,35)*2-0,8*1,97- 1,2*1,65*5+0,25*(1,2*5+1,65*10)		48,29900		
		102 : 3*(3,35+2,95*2+0,35)*2-0,8*1,97		56,02400		
		103 : 1,5*(1,575+0,8)*2-0,6*0,5-1,2*0,9+0,25*(1,2+0,9*2)		6,49500		
		104 : 1*(1,775+2,85)*2-0,7*1,97		7,87100		
		105 : 3*(1,575+2,55)*2-0,7*1,97*2-0,6*1,97		20,81000		
		106 : 3*(3,575- 2+0,125+3,35+0,125+1,575+0,125+1,775+3,75)*2- 0,6*1,97-0,7*1,97-0,8*1,97*4		65,53500		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2		
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		107 : $3 \cdot (1,5+2) \cdot 2-0,6 \cdot 1,97-1,2 \cdot 1,65+0,25 \cdot (1,2+1,65 \cdot 2)$		18,96300		
		108 : $3 \cdot (3,8+4,3) \cdot 2-0,9 \cdot 1,97-1,2 \cdot 1,65 \cdot 3+0,25 \cdot (1,2 \cdot 3+1,65 \cdot 6)$		44,26200		
		109 : $3 \cdot (3,8+1,8) \cdot 2-0,8 \cdot 1,97-1,2 \cdot 1,65+0,2 \cdot (1+2,1 \cdot 2)+0,25 \cdot (1,2+1,65 \cdot 2)$		32,20900		
		110+111 : $1 \cdot (2,75+0,15+4,4+3,15+2,1) \cdot 2$		25,10000		
		112 : $1 \cdot (10,1+6,95+1,125 \cdot 2+0,35+0,5) \cdot 2$		40,30000		
		113 : $1 \cdot (2,3+2,675) \cdot 2$		9,95000		
		114 : $1 \cdot (2,45+2,425+0,125+2,675+0,5+0,35) \cdot 2$		17,05000		
		115 : $1 \cdot (2,3+2,425+0,125+2,675) \cdot 2$		15,05000		
		116 : $3 \cdot (3,5+6,95) \cdot 2-0,8 \cdot 1,97-1,2 \cdot 0,9 \cdot 3-0,9 \cdot 1,65+0,25 \cdot (1,2 \cdot 3+0,9 \cdot 6+0,9 \cdot 3)$		59,32400		
		117 : $1 \cdot (3,45+2,15) \cdot 2$		11,20000		
		118 : $1 \cdot (3,225+3,38) \cdot 2$		13,21000		
		119 : 0				
		120 : 0				
		121 : $3 \cdot (1,8+2,25) \cdot 2-0,8 \cdot 1,97-1,2 \cdot 2,55+0,2 \cdot (1,2+2,55 \cdot 2)-2,0 \cdot (0,25 \cdot 2+2,25 \cdot 2+1,75 \cdot 2-1,2-0,8)$		7,92400		
		122 : $3 \cdot (1,75+3,25+0,3) \cdot 2-0,8 \cdot 1,97-2,0 \cdot (0,3+0,6+0,4)$		27,62400		
		123 : $3 \cdot (1,625+3,5) \cdot 2-0,6 \cdot 1,97$		29,56800		
		124 : $3 \cdot (1,625+2) \cdot 2-0,6 \cdot 1,97-1,2 \cdot 0,9+0,25 \cdot (1,2+0,9 \cdot 2)$		20,23800		
		125 : $3 \cdot (1,5+3,5+0,125+2) \cdot 2-0,6 \cdot 1,97 \cdot 2-0,8 \cdot 1,97-1,2 \cdot 2,55+0,25 \cdot (1,2+2,55 \cdot 2)$		37,32500		
		126 : $1 \cdot (2,3+2,45) \cdot 2$		9,50000		
		127 : $1 \cdot (3,35+0,95) \cdot 2-(0,95 \cdot 1)$		7,65000		
		128 : $1,5 \cdot (3,35+0,95) \cdot 2-1,2 \cdot 1,65 \cdot 2+0,25 \cdot (1,2 \cdot 2+1,65 \cdot 4)-(0,95 \cdot 1)$		10,24000		
		129 : $3 \cdot (7,075+0,225+5,75+0,125+1,475) \cdot 2-1,2 \cdot 2,1-0,8 \cdot 1,97 \cdot 9-1,2 \cdot 2,55+0,25 \cdot (1,2+2,55 \cdot 2)$		69,71100		
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	65,56500	49,00	3 212,69
		stěny :				
		101 : $1,2 \cdot 1,65 \cdot 5$		9,90000		
		102 : 0				
		103 : $1,2 \cdot 0,9$		1,08000		
		104 : $1,2 \cdot 0,9$		1,08000		
		105 : 0				
		106 : 0				
		107 : $1,2 \cdot 1,65$		1,98000		
		108 : $1,2 \cdot 1,65 \cdot 3$		5,94000		
		109 : $1,2 \cdot 1,65$		1,98000		
		110+111 : $1,2 \cdot 1,65 \cdot 4$		7,92000		
		112 : $0,9 \cdot 1,35 \cdot 5$		6,08000		
		113 : 0				
		114 : $0,9 \cdot 0,9 \cdot 2$		1,62000		
		115 : $0,9 \cdot 0,9 \cdot 2$		1,62000		
		116 : $0,9 \cdot 0,9+1,2 \cdot 0,9 \cdot 3$		4,05000		
		117 : $1,2 \cdot 0,9$		1,08000		
		118 : $1,2 \cdot 0,9 \cdot 3$		3,24000		
		119 : 0				

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		120 : 1,2*0,9*2		2,16000		
		121 : 1,2*2,55		3,06000		
		122 : 0				
		123 : 0				
		124 : 1,2*0,9		1,08000		
		125 : 1,2*2,55		3,06000		
		126 : 0,9*0,9*2		1,62000		
		127 : 0				
		128 : 1,2*1,65*2		3,96000		
		129 : 1,2*2,55		3,06000		
14	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké na novém zdivu a nad obklady :	m2	45,54000	329,00	14 982,66
		102 : 3*3,35-0,7*1,97		8,67000		
		113 : 1*2,3		2,30000		
		119 : 3*3,223		9,67000		
		120 : 3*1		3,00000		
		121 : 1*(1,75+1)		2,75000		
		122 : 1*(1,75+3,25)		5,00000		
		126 : 1*(2,3+0,125)		2,42000		
		127 : 1*3,35*2		6,70000		
		128 : 1,5*3,35		5,03000		
15	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké pod obklady :	m2	379,00000	339,00	128 481,00
		103 : 1,5*(1,575+0,8)*2-1,5*0,6		6,22500		
		104 : 2*(1,775+2,85)*2-2*0,7-0,35*1,2+0,25*0,35*2		16,85500		
		110+111 : 2*(2,75+0,15+4,4+3,15+2,1)*2-2*(0,8+1+0,9*2)-1,1*1,2*4+0,35*1,1*8-1,2*1,8		38,64000		
		112 : 2*(10,1+6,95+1,125*2+0,35*2+0,5)*4-2*(1,2+1+0,9+1)-0,8*1,2*5+0,25*0,8*10		153,00000		
		1,2*(3,1+0,125)*2		7,74000		
		113 : 2*(2,3+2,675)*2-0,8*2		18,30000		
		114 : 2*(2,45+2,425+0,125+2,675+0,7+0,35)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		33,02000		
		115 : 2*(2,3+2,425+0,125+2,675)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		28,22000		
		117 : 2*(3,45+2,15)*2-2*(0,8+0,9)-0,35*1,2+0,35*0,25*2		18,75500		
		118 : 2*(3,225+3,35+0,125)*2-2*(0,8+0,9)*2-0,35*1,2*3+0,35*0,25*6		19,26500		
		126 : 2*(2,3+2,425+0,125)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		17,52000		
		127 : 2*(3,35+0,95)*2-0,7*2*2-((2,0*1,6)-(0,7*2,0))		12,60000		
		128 : 1,5*(3,35+0,95)*2-0,7*2-0,6*1,2*2+0,6*0,25*4-((2,0*1,6)-(0,7*2,0))		8,86000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				70 643,65
16	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, , Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	13,86500	3 990,00	55 321,35
		112 : 62,5*2*0,1		12,50000		
		topný kanál : 0,65*0,1*2*10,5		1,37000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	6,93250	649,00	4 499,19
		112 : 62,5*0,1		6,25000		
		topný kanál : 0,65*0,1*10,5		0,68000		
18	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	6,93250	199,00	1 379,57
		112 : 62,5*0,1		6,25000		
		topný kanál : 0,65*0,1*10,5		0,68000		
19	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,16006	59 000,00	9 443,54
		112 : 62,5*2,099*1,1*0,001		0,14000		
		topný kanál : 0,65*10,5*2,099*1,1*0,001		0,02000		
Díl: 64		Výplně otvorů				6 970,00
20	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	2,00000	2 490,00	4 980,00
		127 : 1		1,00000		
		128 : 1		1,00000		
21	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 100 mm	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00
		121 : 1		1,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				29 650,50
22	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	299,50000	99,00	29 650,50

stropy :		
101 :	18,1	18,10000
102 :	9,8	9,80000
103 :	1,3	1,30000
104 :	5,1	5,10000
105 :	4,1	4,10000
106 :	19,4	19,40000
107 :	3	3,00000
108 :	15,6	15,60000
109 :	6,3	6,30000
110 :	8,8	8,80000
111 :	13,8	13,80000
112 :	62,5	62,50000
113 :	6,1	6,10000
114 :	12,8	12,80000
115 :	11,8	11,80000
116 :	22,9	22,90000
117 :	7,4	7,40000
118 :	10,8	10,80000
119 :		
120 :		
121 :	3,6	3,60000
122 :	5,6	5,60000
123 :	5,7	5,70000

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		124 : 3,3		3,30000		
		125 : 8,5		8,50000		
		126 : 5,6		5,60000		
		127 : 3,2		3,20000		
		128 : 3,2		3,20000		
		129 : 21,2		21,20000		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					34 324,10
23	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	314,90000	109,00	34 324,10

stropy :

101 : 18,1	18,10000
102 : 9,8	9,80000
103 : 1,3	1,30000
104 : 5,1	5,10000
105 : 4,1	4,10000
106 : 19,4	19,40000
107 : 3	3,00000
108 : 15,6	15,60000
109 : 6,3	6,30000
110 : 8,8	8,80000
111 : 13,8	13,80000
112 : 62,5	62,50000
113 : 6,1	6,10000
114 : 12,8	12,80000
115 : 11,8	11,80000
116 : 22,9	22,90000
117 : 7,4	7,40000
118 : 10,8	10,80000
119 : 9,3	9,30000
120 : 6,1	6,10000
121 : 3,6	3,60000
122 : 5,6	5,60000
123 : 5,7	5,70000
124 : 3,3	3,30000
125 : 8,5	8,50000
126 : 5,6	5,60000
127 : 3,2	3,20000
128 : 3,2	3,20000
129 : 21,2	21,20000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					125 039,83
24	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm	m2	11,43600	139,00	1 589,60
		118-120 : 3*(3,225+1,375)-0,6*1,97*2		11,44000		
25	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou	m3	1,12500	999,00	1 123,88
		121 : 0,25*3*1,5		1,13000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2					
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně				
R:	01	Stavební část				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	15,90800	3 590,00	57 109,72
		112 : 62,5*2*0,1		12,50000		
		topný kanál : (0,65+0,15)*2*(10,5+0,15)*2*0,1		3,41000		
27	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	6,25000	1 690,00	10 562,50
		112 : 62,5*0,1		6,25000		
28	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	20,80000	59,00	1 227,20
		103 : 1,3		1,30000		
		104 : 5,1		5,10000		
		105 : 4,1		4,10000		
		118 : 6,8		6,80000		
		119 : 2,3		2,30000		
		120 : 1,2		1,20000		
29	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	20,80000	69,00	1 435,20
		103 : 1,3		1,30000		
		104 : 5,1		5,10000		
		105 : 4,1		4,10000		
		118 : 6,8		6,80000		
		119 : 2,3		2,30000		
		120 : 1,2		1,20000		
30	965081923R00	Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	62,50000	149,00	9 312,50
		112 : 62,5		62,50000		
31	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	22,00000	17,00	374,00
		101 : 1		1,00000		
		102 : 1		1,00000		
		103 : 1		1,00000		
		104 : 1		1,00000		
		105 : 1		1,00000		
		106 : 1		1,00000		
		107 : 1		1,00000		
		108 : 2		2,00000		
		109 : 0				
		110 : 1		1,00000		
		111 : 0				
		112 : 0				
		113 : 1		1,00000		
		114 : 2		2,00000		
		115 : 1		1,00000		
		116 : 1		1,00000		
		117 : 1		1,00000		
		118 : 1		1,00000		
		119 : 1		1,00000		
		120 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		121 : 0				
		122 : 1		1,00000		
		123 : 1		1,00000		
		124 : 1		1,00000		
		125 : 0				
32	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,94000	390,00	1 536,60
		114-115 : 0,8*1,97		1,58000		
		119 : 0,6*1,97		1,18000		
		120 : 0,6*1,97		1,18000		
33	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	7,20000	170,00	1 224,00
		112-113 : 1*2,4		2,40000		
		117-118 : 1*2,4		2,40000		
		121-122 : 1*2,4		2,40000		
34	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,00000	1 190,00	1 190,00
		121-121 : 0,25*2*2		1,00000		
35	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	4,50000	249,00	1 120,50
		117-118 : 1*1,25		1,25000		
		121-119 : 1*1,25		1,25000		
		121-121 : 1*2		2,00000		
36	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	287,57750	89,00	25 594,40
		112 : 2*(10,1+6,95+1,125*2+0,35*2+0,5)*4-2*(1,2+1+0,9+1)-0,8*1,2*5+0,25*0,8*10		153,00000		
		113 : 2*(2,3+2,675)*2-0,8*2		18,30000		
		114 : 2*(2,45+2,425+0,125+2,675+0,7+0,35)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		33,02000		
		115 : 2*(2,3+2,425+0,125+2,675)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		28,22000		
		117 : 2*(3,45+2,15)*2-2*(0,8+0,9)-0,35*1,2+0,35*0,25*2		18,75000		
		118 : 2*(3,225+3,35+0,125)*2-2*(0,8+0,9)*2-0,35*1,2*3+0,35*0,25*6		19,27000		
		118 : -1,5*2		-3,00000		
		119 : -(2*(1,665+1,375)-0,35*1,2+0,35*0,25*2)		-5,84000		
		120 : -(1,5*(1,435+0,9))		-3,50000		
		126 : 2*(2,3+2,425+0,125)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		17,52000		
		127 : 2*(0,95+0,125)*2		4,80000		
		128 : 1,5*(3,35+0,95*2)-0,6*1,2*2+0,6*0,25*4		7,04000		
37	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	101,21500	115,00	11 639,73
		103 : 1,5*(1,575+0,9)*2-1,5*0,6		6,53000		
		104 : 2*(1,775+2,85)*2-2*0,7+0,35*1,2+0,25*0,35*2		17,70000		
		105 : 1,5*(1,575+2,55)*2-1,5*(0,7*2+0,6)		9,38000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		110+111 : 2*(2,75+0,15+4,4+3,15+2,1)*2-2*0,8-1,9*(1+0,9*2)-1,1*1,2*4+0,35*1,1*8-1,2*1,8		38,92000		
		116 : 2*3		6,00000		
		118 : 1,5*(3,225+0,37+1,825+0,7)-1,5*(0,8+0,6*2)		6,18000		
		119 : 2*(1,665+1,375)*2-0,6*2-0,35*1,2+0,35*0,25*2		10,71000		
		120 : 1,5*(1,435+0,9)*2-0,6*2		5,80000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					26 847,27
38	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m.	t	67,28640	399,00	26 847,27

Díl: 711	Izolace proti vodě					179 996,59
39	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Hmoty nátěrová asfaltová: typ: lak. penetrace:	m2	72,76000	49,00	3 565,24
		112 : 62,5		62,50000		
		topná kanál : (0,65+0,15*2)*(10,5+0,15*2)		10,26000		

40	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	72,76000	349,00	25 393,24
		112 : 62,5		62,50000		
		topná kanál : (0,65+0,15*2)*(10,5+0,15*2)		10,26000		

41	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	62,50000	18,00	1 125,00
		112 : 62,5		62,50000		

42	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	10,00000	499,00	4 990,00
		sprchový kout :				
		104 : 2*2		4,00000		
		127 : 2*3		6,00000		

43	711212005R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace, Hmoty nátěrová funkce: hydroizolační	m2	205,70000	699,00	143 784,30
		103 : 1,3		1,30000		
		104 : 5,1		5,10000		
		110 : 8,8		8,80000		
		111 : 13,8		13,80000		
		112 : 62,5		62,50000		
		113 : 6,1		6,10000		
		114 : 12,8		12,80000		
		115 : 11,8		11,80000		
		116 : 22,9		22,90000		
		117 : 7,4		7,40000		
		118 : 10,8		10,80000		
		121 : 3,6		3,60000		
		122 : 5,6		5,60000		
		126 : 5,6		5,60000		
		127 : 3,2		3,20000		
		128 : 3,2		3,20000		
		129 : 21,2		21,20000		

44	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	1,13995	999,00	1 138,81
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				167 293,53
45	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	20,00000	649,00	12 980,00

101, 80 : 1	1,00000
102, 80 : 1	1,00000
103, 60 : 1	1,00000
104,70 : 1	1,00000
105,70 : 1	1,00000
106 : 0	
107, 60 : 1	1,00000
108, 80 : 1	1,00000
109, 80 : 1	1,00000
110 : 0	
111 : 0	
112 : 0	
113, 80 : 1	1,00000
114, 80 : 1	1,00000
115, 80 : 1	1,00000
116, 80 : 1	1,00000
117, 80 : 1	1,00000
118, 80 : 1	1,00000
119 : 0	
120 : 0	
121, 80 : 1	1,00000
122, 80 : 1	1,00000
123, 60 : 1	1,00000
124, 60 : 1	1,00000
125 : 0	
126 : 0	
127, 70 : 1	1,00000
128, 70 : 1	1,00000

46	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	3,00000	649,00	1 947,00
47	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany	kus	17,00000	649,00	11 033,00
48	61165001R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	4,00000	5 850,00	23 400,00

103, 60 : 1	1,00000
107, 60 : 1	1,00000
123, 60 : 1	1,00000
124, 60 : 1	1,00000

49	61165002R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	4,00000	5 850,00	23 400,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

104,70 : 1	1,00000
105,70 : 1	1,00000
127, 70 : 1	1,00000
128, 70 : 1	1,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2					
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně				
R:	01	Stavební část				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	12,00000	7 850,00	94 200,00
		101, 80 : 1		1,00000		
		102, 80 : 1		1,00000		
		108, 80 : 1		1,00000		
		109, 80 : 1		1,00000		
		113, 80 : 1		1,00000		
		114, 80 : 1		1,00000		
		115, 80 : 1		1,00000		
		116, 80 : 1		1,00000		
		117, 80 : 1		1,00000		
		118, 80 : 1		1,00000		
		121, 80 : 1		1,00000		
		122, 80 : 1		1,00000		
51	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,37100	899,00	333,53
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 344,25
52	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	68,25000	49,00	3 344,25
		zakrytí topného kanálu : 0,65*10,5*10		68,25000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				516 070,01
53	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	290,50000	6,60	1 917,30
		102 : 9,8		9,80000		
		103 : 1,3		1,30000		
		104 : 5,1		5,10000		
		105 : 4,1		4,10000		
		106 : 19,4		19,40000		
		107 : 3		3,00000		
		108 : 15,6		15,60000		
		109 :				
		110 : 8,8		8,80000		
		111 : 13,8		13,80000		
		112 : 62,5		62,50000		
		113 : 6,1		6,10000		
		114 : 12,8		12,80000		
		115 : 11,8		11,80000		
		116 : 22,9		22,90000		
		117 : 7,4		7,40000		
		118 : 10,8		10,80000		
		119 : 9,3		9,30000		
		120 : 6,1		6,10000		
		121 : 3,6		3,60000		
		122 : 5,6		5,60000		
		123 : 5,7		5,70000		
		124 : 3,3		3,30000		
		125 : 8,5		8,50000		
		126 : 5,6		5,60000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

127 : 3,2	3,20000
128 : 3,2	3,20000
129 : 21,2	21,20000

54	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	153,80000	130,00	19 994,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

stěny :

102 : (3,35+2,95*2+0,35)*2-0,8	18,40000
105 : (1,575+2,55)*2-0,7*2-0,6	6,25000
106 : (3,575-2+0,125+3,35+0,125+1,575+0,125+1,775+3,75)*2-0,6-0,7-0,8*4	20,30000
107 : (1,5+2)*2-0,6	6,40000
108 : (3,8+4,3)*2-0,9*1	15,30000
109 : (3,8+1,8)*2-0,8	10,40000
116 : (3,5+6,95)*2-0,8	20,10000
122 : (1,75+3,25+0,3)*2-0,8-(0,3+0,6+0,4)	8,50000
123 : (1,625+3,5)*2-0,6	9,65000
124 : (1,625+2)*2-0,6	6,65000
125 : (1,5+3,5+0,125+2)*2-0,6*2-0,8-1,2+0,25*2	11,55000
129 : (7,075+0,225+5,75+0,125+1,475)*2-1,2-0,8*9-1,2*+0,25*2	20,30000

55	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	290,50000	590,00	171 395,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

102 : 9,8	9,80000
103 : 1,3	1,30000
104 : 5,1	5,10000
105 : 4,1	4,10000
106 : 19,4	19,40000
107 : 3	3,00000
108 : 15,6	15,60000
109 :	
110 : 8,8	8,80000
111 : 13,8	13,80000
112 : 62,5	62,50000
113 : 6,1	6,10000
114 : 12,8	12,80000
115 : 11,8	11,80000
116 : 22,9	22,90000
117 : 7,4	7,40000
118 : 10,8	10,80000
119 : 9,3	9,30000
120 : 6,1	6,10000
121 : 3,6	3,60000
122 : 5,6	5,60000
123 : 5,7	5,70000
124 : 3,3	3,30000
125 : 8,5	8,50000
126 : 5,6	5,60000

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		127 : 3,2		3,20000		
		128 : 3,2		3,20000		
		129 : 21,2		21,20000		
56	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	68,30000	14,00	956,20
		103 : 1,3		1,30000		
		105 : 4,1		4,10000		
		107 : 3		3,00000		
		121 : 3,6		3,60000		
		122 : 5,6		5,60000		
		123 : 5,7		5,70000		
		124 : 3,3		3,30000		
		125 : 8,5		8,50000		
		126 : 5,6		5,60000		
		127 : 3,2		3,20000		
		128 : 3,2		3,20000		
		129 : 21,2		21,20000		
57	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	77,76500	599,00	46 581,24
		102 : 9,8*1,03		10,09400		
		103 : 1,3*1,03		1,33900		
		104 : 5,1*1,03		5,25300		
		105 : 4,1*1,03		4,22300		
		107 : 3*1,03		3,09000		
		108 : 15,6*1,03		16,06800		
		123 : 5,7*1,03		5,87100		
		124 : 3,3*1,03		3,39900		
		127 : 3,2*1,03		3,29600		
		128 : 3,2*1,03		3,29600		
		129 : 21,2*1,03		21,83600		
58	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	221,45000	629,00	139 292,05
		106 : 19,4*1,03		19,98000		
		110 : 8,8*1,03		9,06000		
		111 : 13,8*1,03		14,21000		
		112 : 62,5*1,03		64,38000		
		113 : 6,1*1,03		6,28000		
		114 : 12,8*1,03		13,18000		
		115 : 11,8*1,03		12,15000		
		116 : 22,9*1,03		23,59000		
		117 : 7,4*1,03		7,62000		
		118 : 10,8*1,03		11,12000		
		119 : 9,3*1,03		9,58000		
		120 : 6,1*1,03		6,28000		
		121 : 3,6*1,03		3,71000		
		122 : 5,6*1,03		5,77000		
		125 : 8,5*1,03		8,76000		
		126 : 5,6*1,03		5,77000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	597642420R	dlažba keramická sokl s pozlábkem; š = 90 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	1 435,96715	72,00	103 389,63

stěny :

102 :	((3,35+2,95*2+0,35)*2-0,8)*1,03*5	94,76000
103 :	((1,575+0,8)*2-0,6)*1,03*5	21,37250
104 :	((1,775+2,85)*2-0,7*1,97)*1,03*5	40,53565
105 :	((1,575+2,55)*2-0,7*2-0,6)*1,03*5	32,18750
106 :	((3,575-2+0,125+3,35+0,125+1,575+0,125+1,775+3,75)*2-0,6-0,7-0,8*4)*1,03*5	104,54500
107 :	((1,5+2)*2-0,6)*1,03*5	32,96000
108 :	((3,8+4,3)*2-0,9*1)*1,03*5	78,79500
109 :	((3,8+1,8)*2-0,8)*1,03*5	53,56000
110+111 :	((2,75+0,15+4,4+3,15+2,1)*2-0,8-1-0,9*2)*1,03*5	110,72500
112 :	((10,1+6,95+1,125*2+0,35+0,5+3,1+0,125)*2-1,2-1*1-0,9)*1,03*5	224,79750
113 :	((2,3+2,675)*2-0,8)*1,03*5	47,12250
114 :	((2,45+2,425+0,125+2,675+0,5+0,35)*2-0,8)*1,03*5	83,68750
115 :	((2,3+2,425+0,125+2,675)*2-0,8)*1,03*5	73,38750
116 :	((3,5+6,95)*2-0,8)*1,03*5	103,51500
117 :	((3,45+2,15)*2-0,8-0,9)*1,03*5	48,92500
118 :	((3,225+3,38)*2-0,8)*1,03*5	63,91150
119 :	0	
120 :	0	
122 :	((1,75+3,25+0,3)*2-0,8)*1,03*5-(0,3+0,6+0,4)	49,17000
123 :	((1,625+3,5)*2-0,6)*1,03*5	49,69750
124 :	((1,625+2)*2-0,6)*1,03*5	34,24750
125 :	((1,5+3,5+0,125+2)*2-0,6*2-0,8-1,2+0,25*2)*1,03*5	59,48250
126 :	((2,3+2,45)*2-1+0,125*2)*1,03*5	45,06250
127 :	((3,35+0,95)*2-0,7*2)*1,03*5	37,08000
128 :	((3,35+0,95)*2-0,7)*1,03*5	40,68500
129 :	((7,075+0,225+5,75+0,125+1,475)*2-1,2-0,8*9-1,2*+0,25*2)*1,03*5	104,54500
	-(49*0,2+144*0,2)*1,03*5	-198,79000

60	597642430R	dlažba keramická sokl s pozlábkem, vnější roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	45,32000	159,00	7 205,88
----	------------	---	-----	----------	--------	----------

stěna :

102 :	2*1,03	2,06000
103 :	0	
104 :	0	
105 :	0	
106 :	3*1,03	3,09000
107 :	0	
108 :	1*1,03	1,03000
109 :	1*1,03	1,03000
110+111 :	2*1,03	2,06000
112 :	10*1,03	10,30000
113 :	1*1,03	1,03000
114 :	4*1,03	4,12000

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

115 :	2*1,03	2,06000
116 :	1*1,03	1,03000
117 :	0	
118 :	0	
119 :	0	
120 :	0	
122 :	2*1,03-1*1,03	1,03000
123 :	0	
124 :	0	
125 :	2*1,03	2,06000
126 :	2*1,03	2,06000
127 :	0	
128 :	0	
129 :	12*1,03	12,36000

61	597642440R	dlažba keramická sokl s požiábkem, vnitřní roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	132,87000	159,00	21 126,33
----	------------	--	-----	-----------	--------	-----------

stěny :		
102 :	6*1,03	6,18000
103 :	4*1,03	4,12000
104 :	4*1,03	4,12000
105 :	4*1,03	4,12000
106 :	7*1,03	7,21000
107 :	4*1,03	4,12000
108 :	5*1,03	5,15000
109 :	5*1,03	5,15000
110+111 :	6*1,03	6,18000
112 :	11*1,03	11,33000
113 :	5*1,03	5,15000
114 :	8*1,03	8,24000
115 :	6*1,03	6,18000
116 :	5*1,03	5,15000
117 :	4*1,03	4,12000
118 :	4*1,03	4,12000
119 :	0	
120 :	0	
122 :	6*1,03-2*1,03	4,12000
123 :	4*1,03	4,12000
124 :	4*1,03	4,12000
125 :	6*1,03	6,18000
126 :	4*1,03	4,12000
127 :	4*1,03	4,12000
128 :	4*1,03	4,12000
129 :	11*1,03	11,33000

62	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	7,03236	599,00	4 212,38
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 776	Podlahy povlakové	2 654,48
-----------------	--------------------------	-----------------

63	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	50,45000	13,50	681,08
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		101 : (3,575+5,1)*2		17,35000		
		102 : (3,35+5,1)*2		16,90000		
		108 : (3,8+4,3)*2		16,20000		
64	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	50,60000	39,00	1 973,40
		101 : 18,1		18,10000		
		102 : 16,9		16,90000		
		108 : 15,6		15,60000		

Díl: 781	Obklady keramické	439 806,90
-----------------	--------------------------	-------------------

65	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	147,10000	59,00	8 678,90
		103 : 1,5*2		3,00000		
		104 : 0,35*2+2*2		4,70000		
		110+111 : 2*2*5+1,2*2+1,1*2*4		31,20000		
		112 : 2*15+1,2*4+0,8*2*5		42,80000		
		113 : 2*3		6,00000		
		114 : 2*6+0,35*4		13,40000		
		115 : 2*4+0,35*4		9,40000		
		117 : 2*4+0,35*2		8,70000		
		118 : 2*2+0,35*6		6,10000		
		126 : 2*2+0,35*4		5,40000		
		127 : 2*4		8,00000		
		128 : 2*2+1,1*4		8,40000		

66	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního	m2	382,60000	699,00	267 437,40
		103 : 1,5*(1,575+0,8)*2-1,5*0,6		6,22000		
		104 : 2*(1,775+2,85)*2-2*0,7-0,35*1,2+0,25*0,35*2		16,86000		
		110+111 : 2*(2,75+0,15+4,4+3,15+2,1)*2-2*(0,8+1+0,9*2)-1,1*1,2*4+0,35*1,1*8-1,2*1,8		38,64000		
		112 : 2*(10,1+6,95+1,125*2+0,35*2+0,5)*4-2*(1,2+1+0,9+1)-0,8*1,2*5+0,25*0,8*10		153,00000		
		1,2*(3,1+0,125)*2		7,74000		
		113 : 2*(2,3+2,675)*2-0,8*2		18,30000		
		114 : 2*(2,45+2,425+0,125+2,675+0,7+0,35)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		33,02000		
		115 : 2*(2,3+2,425+0,125+2,675)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		28,22000		
		117 : 2*(3,45+2,15)*2-2*(0,8+0,9)-0,35*1,2+0,35*0,25*2		18,75000		
		118 : 2*(3,225+3,35+0,125)*2-2*(0,8+0,9)*2-0,35*1,2*3+0,35*0,25*6		19,27000		
		126 : 2*(2,3+2,425+0,125)*2-0,8*2-0,35*0,9*2+0,35*0,25*4		17,52000		
		127 : 2*(3,35+0,95)*2-0,7*2*2		14,40000		
		128 : 1,5*(3,35+0,95)*2-0,7*2-0,6*1,2*2+0,6*0,25*4		10,66000		

67	597-001	keramický obklad, reliéf, mat	m2	379,44571	399,00	151 398,84
		103 : (1,5*(1,575+0,8)*2-1,5*0,6)*1,03		6,41000		
		104 : (2*(1,775+2,85)*2-2*0,7-0,35*1,2+0,25*0,35*2)*1,03		17,36000		
		110+111 : (2*(2,75+0,15+4,4+3,15+2,1)*2-2*(0,8+1+0,9*2)-1,1*1,2*4+0,35*1,1*8-1,2*1,8)*1,03		39,80000		
		112 : (2*(10,1+6,95+1,125*2+0,35*2+0,5)*4-2*(1,2+1+0,9+1)-0,8*1,2*5+0,25*0,8*10)*1,03		157,59000		
		(1,2*(3,1+0,125)*2)*1,03		7,97000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		113 : $(2 \cdot (2,3 + 2,675) \cdot 2 - 0,8 \cdot 2) \cdot 1,03$		18,85000		
		114 : $(2 \cdot (2,45 + 2,425 + 0,125 + 2,675 + 0,7 + 0,35) \cdot 2 - 0,8 \cdot 2 - 0,35 \cdot 0,9 \cdot 2 + 0,35 \cdot 0,25 \cdot 4) \cdot 1,03$		34,01000		
		115 : $(2 \cdot (2,3 + 2,425 + 0,125 + 2,675) \cdot 2 - 0,8 \cdot 2 - 0,35 \cdot 0,9 \cdot 2 + 0,35 \cdot 0,25 \cdot 4) \cdot 1,03$		29,07000		
		117 : $(2 \cdot (3,45 + 2,15) \cdot 2 - 2 \cdot (0,8 + 0,9) - 0,35 \cdot 1,2 + 0,35 \cdot 0,25 \cdot 2) \cdot 1,03$		19,32000		
		118 : $(2 \cdot (3,225 + 3,35 + 0,125) \cdot 2 - 2 \cdot (0,8 + 0,9) \cdot 2 - 0,35 \cdot 1,2 \cdot 3 + 0,35 \cdot 0,25 \cdot 6) \cdot 1,03$		19,84000		
		126 : $(2 \cdot (2,3 + 2,425 + 0,125) \cdot 2 - 0,8 \cdot 2 - 0,35 \cdot 0,9 \cdot 2 + 0,35 \cdot 0,25 \cdot 4) \cdot 1,03$		18,05000		
		127 : $(2 \cdot (3,35 + 0,95) \cdot 2 - 0,7 \cdot 2 \cdot 2) \cdot 1,03$		14,83000		
		128 : $(1,5 \cdot (3,35 + 0,95) \cdot 2 - 0,7 \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,2 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,25 \cdot 4) \cdot 1,03$		10,98000		
		soklíky s požílkem :				
		103 : $-((1,575 + 0,8) \cdot 2 - 0,6) \cdot 0,09$		-0,37000		
		104 : $-((1,775 + 2,85) \cdot 2 - 0,7 \cdot 1,97) \cdot 0,09$		-0,71000		
		110+111 : $-((2,75 + 0,15 + 4,4 + 3,15 + 2,1) \cdot 2 - 0,8 - 1 - 0,9 \cdot 2) \cdot 0,09$		-1,94000		
		112 : $-((10,1 + 6,95 + 1,125 \cdot 2 + 0,35 + 0,5 + 3,1 + 0,125) \cdot 2 - 1,2 - 1 \cdot 1 - 0,9) \cdot 0,09$		-3,93000		
		113 : $-((2,3 + 2,675) \cdot 2 - 0,8) \cdot 0,09$		-0,82000		
		114 : $-((2,45 + 2,425 + 0,125 + 2,675 + 0,5 + 0,35) \cdot 2 - 0,8) \cdot 0,09$		-1,46000		
		115 : $-((2,3 + 2,425 + 0,125 + 2,675) \cdot 2 - 0,8) \cdot 0,09$		-1,28000		
		117 : $-((3,45 + 2,15) \cdot 2 - 0,8 - 0,9) \cdot 0,09$		-0,86000		
		118 : $-((3,225 + 3,38) \cdot 2 - 0,8) \cdot 0,09$		-1,12000		
		126 : $-((2,3 + 2,45) \cdot 2 - 1 + 0,125 \cdot 2) \cdot 0,09$		-0,79000		
		127 : $-((3,35 + 0,95) \cdot 2 - 0,7 \cdot 2) \cdot 0,09$		-0,65000		
		128 : $-((3,35 + 0,95) \cdot 2 - 0,7) \cdot 0,09$		-0,71000		
68	597601.AR	Lišta rohová k obkladům	m	154,45500	45,00	6 950,48
		103 : $(1,5 \cdot 2) \cdot 1,05$		3,15000		
		104 : $(0,35 \cdot 2 \cdot 2 \cdot 2) \cdot 1,05$		4,93000		
		110+111 : $(2 \cdot 2 \cdot 5 + 1,2 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2 \cdot 4) \cdot 1,05$		32,76000		
		112 : $(2 \cdot 15 + 1,2 \cdot 4 + 0,8 \cdot 2 \cdot 5) \cdot 1,05$		44,94000		
		113 : $(2 \cdot 3) \cdot 1,05$		6,30000		
		114 : $(2 \cdot 6 + 0,35 \cdot 4) \cdot 1,05$		14,07000		
		115 : $(2 \cdot 4 + 0,35 \cdot 4) \cdot 1,05$		9,87000		
		117 : $(2 \cdot 4 + 0,35 \cdot 2) \cdot 1,05$		9,13000		
		118 : $(2 \cdot 2 + 0,35 \cdot 6) \cdot 1,05$		6,41000		
		126 : $(2 \cdot 2 + 0,35 \cdot 4) \cdot 1,05$		5,67000		
		127 : $(2 \cdot 4) \cdot 1,05$		8,40000		
		128 : $(2 \cdot 2 + 1,1 \cdot 4) \cdot 1,05$		8,82000		
69	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	8,91699	599,00	5 341,28
Díl: 783		Nátěry				6 598,50
70	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním záručně :	m2	26,50000	249,00	6 598,50
		60 : $4 \cdot 0,25 \cdot (0,7 + 2,1 \cdot 2)$		4,90000		
		70 : $4 \cdot 0,25 \cdot (0,8 + 2,1 \cdot 2)$		5,00000		
		80 : $12 \cdot 0,25 \cdot (0,9 + 2,1 \cdot 2)$		15,30000		
		90 : $1 \cdot 0,25 \cdot (1 + 2,1 \cdot 2)$		1,30000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2		
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				146 896,40
71	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	961,55700	36,00	34 616,05

stropy :

101 : 18,1	18,10000
102 : 9,8	9,80000
103 : 1,3	1,30000
104 : 5,1	5,10000
105 : 4,1	4,10000
106 : 19,4	19,40000
107 : 3	3,00000
108 : 15,6	15,60000
109 : 6,3	6,30000
110 : 8,8	8,80000
111 : 13,8	13,80000
112 : 62,5	62,50000
113 : 6,1	6,10000
114 : 12,8	12,80000
115 : 11,8	11,80000
116 : 22,9	22,90000
117 : 7,4	7,40000
118 : 10,80	10,80000
119 : 0	
120 : 0	
121 : 3,6	3,60000
122 : 5,6	5,60000
123 : 5,7	5,70000
124 : 3,3	3,30000
125 : 8,5	8,50000
126 : 5,6	5,60000
127 : 3,2	3,20000
128 : 3,2	3,20000
129 : 21,2	21,20000

stěny :

101 : $3 \cdot (3,575 + 5,1 + 0,35) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 \cdot 5 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 5 + 1,65 \cdot 10)$	48,30000
102 : $3 \cdot (3,35 + 2,95 \cdot 2 + 0,35 \cdot 2) - 0,8 \cdot 1,97$	28,27000
103 : $1,5 \cdot (1,575 + 0,8) \cdot 2 - 0,6 \cdot 0,5 - 1,2 \cdot 0,9 + 0,25 \cdot (1,2 + 0,9 \cdot 2)$	6,50000
104 : $1 \cdot (1,775 + 2,85) \cdot 2 - 0,7 \cdot 1,97$	7,87000
105 : $3 \cdot (1,575 + 2,55) \cdot 2 - 0,7 \cdot 1,97 \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97$	20,81000
106 : $3 \cdot (3,575 - 2 + 0,125 + 3,35 + 0,125 + 1,575 + 0,125 + 1,775 + 3,75) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97 - 0,7 \cdot 1,97 - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 4$	65,53000
107 : $3 \cdot (1,5 + 2) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 + 0,25 \cdot (1,2 + 1,65 \cdot 2)$	18,96000
108 : $3 \cdot (3,8 + 4,3) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 \cdot 3 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 3 + 1,65 \cdot 6)$	44,26000
109 : $3 \cdot (3,8 + 1,8) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 + 0,2 \cdot (1 + 2,1 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,2 + 1,65 \cdot 2)$	32,21000
110+111 : $1 \cdot (2,75 + 0,15 + 4,4 + 3,15 + 2,1) \cdot 2$	25,10000

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2		
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		112 : 1*(10,1+6,95+1,125*2+0,35+0,5)*2		40,30000		
		113 : 1*(2,3+2,675*2)		7,65000		
		114 : 1*(2,45+2,425+0,125+2,675+0,5+0,35)*2		17,05000		
		115 : 1*(2,3+2,425+0,125+2,675)*2		15,05000		
		116 : 3*(3,5+6,95)*2-0,8*1,97-1,2*0,9*3-0,9*1,65+0,25*(1,2*3+0,9*6+0,9*3)		59,32000		
		117 : 1*(3,45+2,15)*2		11,20000		
		118 : 1*(3,225+3,38)*2		13,21000		
		119 : 0				
		120 : 0				
		121 : 3*(1,75+1)*2-0,8*1,97-1,2*2,55+0,2*(1,2+2,55*2)		13,12000		
		122 : 3*(1,75+3,25+0,3*2)-0,8*1,97		15,22000		
		123 : 3*(1,625+3,5)*2-0,6*1,97		29,57000		
		124 : 3*(1,625+2)*2-0,6*1,97-1,2*0,9+0,25*(1,2+0,9*2)		20,24000		
		125 : 3*(1,5+3,5+0,125+2)*2-0,6*1,97*2-0,8*1,97-1,2*2,55+0,25*(1,2+2,55*2)		37,33000		
		126 : 1*(2,3+2,45*2)		7,20000		
		127 : 1*0,95*2		1,90000		
		128 : 1,5*(3,35+0,95*2)-1,2*1,65*2+0,25*(1,2*2+1,65*4)		6,17000		
		129 : 3*(7,075+0,225+5,75+0,125+1,475)*2-1,2*2,1-0,8*1,97*9-1,2*2,55+0,25*(1,2+2,55*2)		69,71000		
72	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	1 028,43200	89,00	91 530,45
		stropy :				
		101 : 18,1		18,10000		
		102 : 9,8		9,80000		
		103 : 1,3		1,30000		
		104 : 5,1		5,10000		
		105 : 4,1		4,10000		
		106 : 19,4		19,40000		
		107 : 3		3,00000		
		108 : 15,6		15,60000		
		109 : 6,3		6,30000		
		110 : 8,8		8,80000		
		111 : 13,8		13,80000		
		112 : 62,5		62,50000		
		113 : 6,1		6,10000		
		114 : 12,8		12,80000		
		115 : 11,8		11,80000		
		116 : 22,9		22,90000		
		117 : 7,4		7,40000		
		118 : 10,80		10,80000		
		119 : 0				
		120 : 0				
		121 : 3,6		3,60000		
		122 : 5,6		5,60000		
		123 : 5,7		5,70000		
		124 : 3,3		3,30000		
		125 : 8,5		8,50000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		126 : 5,6		5,60000		
		127 : 3,2		3,20000		
		128 : 3,2		3,20000		
		129 : 21,2		21,20000		
		stěny :				
		101 : $3 \cdot (3,575 + 5,1 + 0,35) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 \cdot 5 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 5 + 1,65 \cdot 10)$		48,30000		
		102 : $3 \cdot (3,35 + 2,95 \cdot 2 + 0,35) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97$		56,02000		
		103 : $1,5 \cdot (1,575 + 0,8) \cdot 2 - 0,6 \cdot 0,5 - 1,2 \cdot 0,9 + 0,25 \cdot (1,2 + 0,9 \cdot 2)$		6,50000		
		104 : $1 \cdot (1,775 + 2,85) \cdot 2 - 0,7 \cdot 1,97$		7,87000		
		105 : $3 \cdot (1,575 + 2,55) \cdot 2 - 0,7 \cdot 1,97 \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97$		20,81000		
		106 : $3 \cdot (3,575 - 2 + 0,125 + 3,35 + 0,125 + 1,575 + 0,125 + 1,775 + 3,75) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97 - 0,7 \cdot 1,97 - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 4$		65,53000		
		107 : $3 \cdot (1,5 + 2) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 + 0,25 \cdot (1,2 + 1,65 \cdot 2)$		18,96000		
		108 : $3 \cdot (3,8 + 4,3) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 \cdot 3 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 3 + 1,65 \cdot 6)$		44,26000		
		109 : $3 \cdot (3,8 + 1,8) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 + 0,2 \cdot (1 + 2,1 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,2 + 1,65 \cdot 2)$		32,21000		
		110+111 : $1 \cdot (2,75 + 0,15 + 4,4 + 3,15 + 2,1) \cdot 2$		25,10000		
		112 : $1 \cdot (10,1 + 6,95 + 1,125 \cdot 2 + 0,35 + 0,5) \cdot 2$		40,30000		
		113 : $1 \cdot (2,3 + 2,675) \cdot 2$		9,95000		
		114 : $1 \cdot (2,45 + 2,425 + 0,125 + 2,675 + 0,5 + 0,35) \cdot 2$		17,05000		
		115 : $1 \cdot (2,3 + 2,425 + 0,125 + 2,675) \cdot 2$		15,05000		
		116 : $3 \cdot (3,5 + 6,95) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 0,9 \cdot 3 - 0,9 \cdot 1,65 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 3 + 0,9 \cdot 6 + 0,9 \cdot 3)$		59,32000		
		117 : $1 \cdot (3,45 + 2,15) \cdot 2$		11,20000		
		118 : $1 \cdot (3,225 + 3,38) \cdot 2$		13,21000		
		119 : 0				
		120 : 0				
		121 : $3 \cdot (1,8 + 2,25) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 2,55 + 0,2 \cdot (1,2 + 2,55 \cdot 2)$		20,92000		
		122 : $3 \cdot (1,75 + 3,25 + 0,3) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97$		30,22000		
		123 : $3 \cdot (1,625 + 3,5) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97$		29,57000		
		124 : $3 \cdot (1,625 + 2) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 0,9 + 0,25 \cdot (1,2 + 0,9 \cdot 2)$		20,24000		
		125 : $3 \cdot (1,5 + 3,5 + 0,125 + 2) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97 \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 2,55 + 0,25 \cdot (1,2 + 2,55 \cdot 2)$		37,33000		
		126 : $1 \cdot (2,3 + 2,45) \cdot 2$		9,50000		
		127 : $1 \cdot (3,35 + 0,95) \cdot 2$		8,60000		
		128 : $1,5 \cdot (3,35 + 0,95) \cdot 2 - 1,2 \cdot 1,65 \cdot 2 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 2 + 1,65 \cdot 4)$		11,19000		
		129 : $3 \cdot (7,075 + 0,225 + 5,75 + 0,125 + 1,475) \cdot 2 - 1,2 \cdot 2,1 - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 9 - 1,2 \cdot 2,55 + 0,25 \cdot (1,2 + 2,55 \cdot 2)$		69,71000		
73	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	1 028,43200	9,90	10 181,48
		stropy :				
		101 : 18,1		18,10000		
		102 : 9,8		9,80000		
		103 : 1,3		1,30000		
		104 : 5,1		5,10000		
		105 : 4,1		4,10000		
		106 : 19,4		19,40000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2		
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		107 : 3		3,00000		
		108 : 15,6		15,60000		
		109 : 6,3		6,30000		
		110 : 8,8		8,80000		
		111 : 13,8		13,80000		
		112 : 62,5		62,50000		
		113 : 6,1		6,10000		
		114 : 12,8		12,80000		
		115 : 11,8		11,80000		
		116 : 22,9		22,90000		
		117 : 7,4		7,40000		
		118 : 10,80		10,80000		
		119 : 0				
		120 : 0				
		121 : 3,6		3,60000		
		122 : 5,6		5,60000		
		123 : 5,7		5,70000		
		124 : 3,3		3,30000		
		125 : 8,5		8,50000		
		126 : 5,6		5,60000		
		127 : 3,2		3,20000		
		128 : 3,2		3,20000		
		129 : 21,2		21,20000		
		stěny :				
		101 : $3 \cdot (3,575 + 5,1 + 0,35) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 \cdot 5 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 5 + 1,65 \cdot 10)$		48,30000		
		102 : $3 \cdot (3,35 + 2,95 \cdot 2 + 0,35) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97$		56,02000		
		103 : $1,5 \cdot (1,575 + 0,8) \cdot 2 - 0,6 \cdot 0,5 - 1,2 \cdot 0,9 + 0,25 \cdot (1,2 + 0,9 \cdot 2)$		6,50000		
		104 : $1 \cdot (1,775 + 2,85) \cdot 2 - 0,7 \cdot 1,97$		7,87000		
		105 : $3 \cdot (1,575 + 2,55) \cdot 2 - 0,7 \cdot 1,97 \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97$		20,81000		
		106 : $3 \cdot (3,575 - 2 + 0,125 + 3,35 + 0,125 + 1,575 + 0,125 + 1,775 + 3,75) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97 - 0,7 \cdot 1,97 - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 4$		65,53000		
		107 : $3 \cdot (1,5 + 2) \cdot 2 - 0,6 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 + 0,25 \cdot (1,2 + 1,65 \cdot 2)$		18,96000		
		108 : $3 \cdot (3,8 + 4,3) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 \cdot 3 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 3 + 1,65 \cdot 6)$		44,26000		
		109 : $3 \cdot (3,8 + 1,8) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 + 0,2 \cdot (1 + 2,1 \cdot 2) + 0,25 \cdot (1,2 + 1,65 \cdot 2)$		32,21000		
		110 + 111 : $1 \cdot (2,75 + 0,15 + 4,4 + 3,15 + 2,1) \cdot 2$		25,10000		
		112 : $1 \cdot (10,1 + 6,95 + 1,125 \cdot 2 + 0,35 + 0,5) \cdot 2$		40,30000		
		113 : $1 \cdot (2,3 + 2,675) \cdot 2$		9,95000		
		114 : $1 \cdot (2,45 + 2,425 + 0,125 + 2,675 + 0,5 + 0,35) \cdot 2$		17,05000		
		115 : $1 \cdot (2,3 + 2,425 + 0,125 + 2,675) \cdot 2$		15,05000		
		116 : $3 \cdot (3,5 + 6,95) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 0,9 \cdot 3 - 0,9 \cdot 1,65 + 0,25 \cdot (1,2 \cdot 3 + 0,9 \cdot 6 + 0,9 \cdot 3)$		59,32000		
		117 : $1 \cdot (3,45 + 2,15) \cdot 2$		11,20000		
		118 : $1 \cdot (3,225 + 3,38) \cdot 2$		13,21000		
		119 : 0				

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2		
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		120 : 0				
		121 : $3 \cdot (1,8+2,25) \cdot 2-0,8 \cdot 1,97-1,2 \cdot 2,55+0,2 \cdot (1,2+2,55 \cdot 2)$		20,92000		
		122 : $3 \cdot (1,75+3,25+0,3) \cdot 2-0,8 \cdot 1,97$		30,22000		
		123 : $3 \cdot (1,625+3,5) \cdot 2-0,6 \cdot 1,97$		29,57000		
		124 : $3 \cdot (1,625+2) \cdot 2-0,6 \cdot 1,97-1,2 \cdot 0,9+0,25 \cdot (1,2+0,9 \cdot 2)$		20,24000		
		125 : $3 \cdot (1,5+3,5+0,125+2) \cdot 2-0,6 \cdot 1,97 \cdot 2-0,8 \cdot 1,97-1,2 \cdot 2,55+0,25 \cdot (1,2+2,55 \cdot 2)$		37,33000		
		126 : $1 \cdot (2,3+2,45) \cdot 2$		9,50000		
		127 : $1 \cdot (3,35+0,95) \cdot 2$		8,60000		
		128 : $1,5 \cdot (3,35+0,95) \cdot 2-1,2 \cdot 1,65 \cdot 2+0,25 \cdot (1,2 \cdot 2+1,65 \cdot 4)$		11,19000		
		129 : $3 \cdot (7,075+0,225+5,75+0,125+1,475) \cdot 2-1,2 \cdot 2,1-0,8 \cdot 1,97 \cdot 9-1,2 \cdot 2,55+0,25 \cdot (1,2+2,55 \cdot 2)$		69,71000		
74	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací pásky 50 mm	m	552,93100	9,90	5 474,02
		dveře :				
		60 : $4 \cdot 2 \cdot (0,7+2,1 \cdot 2)$		39,20000		
		70 : $4 \cdot 2 \cdot (0,8+2,1 \cdot 2)$		40,00000		
		80 : $12 \cdot 2 \cdot (0,9+2,1 \cdot 2)$		122,40000		
		90 : $1 \cdot 2 \cdot (1+2,1 \cdot 2)$		10,40000		
		obklady a sokl :				
		stěny :				
		101 : $(3,575+5,1+0,35) \cdot 2-0,8$		17,25000		
		102 : $(3,35+2,95 \cdot 2+0,35) \cdot 2-0,8$		18,40000		
		103 : $(1,575+0,8) \cdot 2-0,6$		4,15000		
		104 : $(1,775+2,85) \cdot 2-0,7 \cdot 1,97$		7,87000		
		105 : $(1,575+2,55) \cdot 2-0,7 \cdot 2-0,6$		6,25000		
		106 : $(3,575-2+0,125+3,35+0,125+1,575+0,125+1,775+3,75) \cdot 2-0,6-0,7-0,8 \cdot 4$		20,30000		
		107 : $(1,5+2) \cdot 2-0,6$		6,40000		
		108 : $(3,8+4,3) \cdot 2-0,9 \cdot 1$		15,30000		
		109 : $(3,8+1,8) \cdot 2-0,8$		10,40000		
		110+111 : $(2,75+0,15+4,4+3,15+2,1) \cdot 2-0,8-1-0,9 \cdot 2$		21,50000		
		112 : $(10,1+6,95+1,125 \cdot 2+0,35+0,5+3,1+0,125) \cdot 2-1,2-1 \cdot 1-0,9$		43,65000		
		113 : $(2,3+2,675) \cdot 2-0,8$		9,15000		
		114 : $(2,45+2,425+0,125+2,675+0,5+0,35) \cdot 2-0,8$		16,25000		
		115 : $(2,3+2,425+0,125+2,675) \cdot 2-0,8$		14,25000		
		116 : $(3,5+6,95) \cdot 2-0,8$		20,10000		
		117 : $(3,45+2,15) \cdot 2-0,8-0,9$		9,50000		
		118 : $(3,225+3,38) \cdot 2-0,8$		12,41000		
		119 : 0				
		120 : 0				
		121 : $(1,75+2,25) \cdot 2-0,8-1,2$		6,00000		
		122 : $(1,75+3,25+0,3) \cdot 2-0,8$		9,80000		
		123 : $(1,625+3,5) \cdot 2-0,6$		9,65000		
		124 : $(1,625+2) \cdot 2-0,6$		6,65000		
		125 : $(1,5+3,5+0,125+2) \cdot 2-0,6 \cdot 2-0,8-1,2+0,25 \cdot 2$		11,55000		
		126 : $(2,3+2,45) \cdot 2-1+0,125 \cdot 2$		8,75000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	01	Stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		127 : (3,35+0,95)*2-0,7*2		7,20000		
		128 : (3,35+0,95)*2-0,7		7,90000		
		129 : (7,075+0,225+5,75+0,125+1,475)*2-1,2-0,8*9-1,2*+0,25*2		20,30000		
75	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	16,80000	18,00	302,40

0,4*(1,2*11+1,2*5+0,9*12+1,2*10) 16,80000

parapety :

76	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	299,50000	16,00	4 792,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

stropy :

101 : 18,1	18,10000
102 : 9,8	9,80000
103 : 1,3	1,30000
104 : 5,1	5,10000
105 : 4,1	4,10000
106 : 19,4	19,40000
107 : 3	3,00000
108 : 15,6	15,60000
109 : 6,3	6,30000
110 : 8,8	8,80000
111 : 13,8	13,80000
112 : 62,5	62,50000
113 : 6,1	6,10000
114 : 12,8	12,80000
115 : 11,8	11,80000
116 : 22,9	22,90000
117 : 7,4	7,40000
118 : 10,8	10,80000
119 : 0	
120 : 0	
121 : 3,6	3,60000
122 : 5,6	5,60000
123 : 5,7	5,70000
124 : 3,3	3,30000
125 : 8,5	8,50000
126 : 5,6	5,60000
127 : 3,2	3,20000
128 : 3,2	3,20000
129 : 21,2	21,20000

Díl: 787	Zasklívání	972,00
-----------------	-------------------	---------------

77	787001	Polep okna neprůhlednou fólií	m2	2,16000	450,00	972,00
		1,2*0,9*2		2,16000		

Díl: 791	Montáž zařízení velkokuchyní	0,00
-----------------	-------------------------------------	-------------

78	791001	Zřízení velkokuchyní	soubor	1,00000	0,00	0,00
		dle samostatné přílohy : 1		1,00000		

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	206 564,73
-----------------	--	-------------------

79	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	71,67409	222,00	15 911,65
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslovou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 361,80773	19,00	25 874,35
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10	t	71,67409	299,00	21 430,55
82	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	716,74091	35,00	25 085,93
83	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	71,67409	1 650,00	118 262,25

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				128 195,03
1	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	6,00000	250,00	1 500,00
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	20,00000	299,00	5 980,00
3	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	8,00000	399,00	3 192,00
4	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	14,00000	890,00	12 460,00
5	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	36,00000	790,00	28 440,00
6	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	36,00000	890,00	32 040,00
7	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	35,00000	890,00	31 150,00
8	721194103RM1	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, včetně přípojky pro pračku nebo myčku, Souprava odtoková plastová pro vnitřní kanalizaci	kus	2,00000	590,00	1 180,00
9	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	15,00000	79,00	1 185,00
10	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	11,00000	119,00	1 309,00
11	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat., včetně	kus	4,00000	1 390,00	5 560,00

D 75 : 3

3,00000

D 100 : 1

1,00000

12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	123,00000	24,00	2 952,00
13	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	35,00000	29,00	1 015,00
14	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6	t	0,33195	699,00	232,03

Díl: 722		Vnitřní vodovod				143 173,27
15	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	136,00000	19,00	2 584,00
16	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	114,00000	329,00	37 506,00
17	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	118,00000	399,00	47 082,00
18	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	57,00000	69,00	3 933,00
19	722181211RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm	m	59,00000	69,00	4 071,00
20	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	57,00000	79,00	4 503,00
21	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	59,00000	79,00	4 661,00
22	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	40,00000	199,00	7 960,00
23	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	199,00	796,00
24	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	40,00000	199,00	7 960,00
25	722220112R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	249,00	996,00
26	722221122R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	299,00	598,00
27	722221123R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 20 x 25, PN 15, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	449,00	1 796,00

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	499,00	499,00
29	722290226R00	Dílní tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	232,00000	49,00	11 368,00
30	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	232,00000	29,00	6 728,00
31	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,20381	649,00	132,27
Díl: 725		Zařizovací předměty				122 735,21
32	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	175,00	350,00
33	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	799,00	799,00
34	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	3 990,00	7 980,00
35	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	149,00	596,00
36	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm	soubor	4,00000	1 799,00	7 196,00
37	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a	soubor	2,00000	1 799,00	3 598,00
38	725249106R00	Montáž sprchového koutu ostatních typů	soubor	2,00000	1 499,00	2 998,00
39	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	2,00000	249,00	498,00
40	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	2,00000	149,00	298,00
41	725310828R00	Demontáž dřezů jednoduchých velkokuchyňských	soubor	7,00000	79,00	553,00
42	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 990,00	5 990,00
43	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	1,00000	199,00	199,00
44	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz. rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	35,00000	229,00	8 015,00
45	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	2 190,00	8 760,00
46	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	2 190,00	17 520,00
47	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	2 190,00	15 330,00
48	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	17,00000	89,00	1 513,00
49	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 190,00	4 380,00
50	725860201R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřez, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	499,00	4 990,00
51	725860213R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzavěr, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	349,00	1 396,00
52	725860221R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátky, sítka, včetně dodávky	kus	2,00000	699,00	1 398,00
53	725860811R00	Demontáž zápachových uzavěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	15,00000	14,00	210,00
54	725860812R00	Demontáž zápachových uzavěrek pro zařiz. předměty dvojitých	kus	1,00000	18,00	18,00
55	55428083.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 mm; výplň plast; dezén pearl	kus	1,00000	8 990,00	8 990,00
56	55428112.AR	křídlové sprchové dveře v = 1 850 mm; š = 900 mm; š. vstupu = 830 mm; výplň plast; dezén pearl	kus	1,00000	4 990,00	4 990,00

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	64262701R	nádrž klozetová objem splachování 3/6 l; napouštění boční; včetně armatury; bílá	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00
58	64293836R	vanička sprchová čtverec; l = 900,0 mm; š = 900 mm; v = 30 mm; průměr odpadu 90 mm; litý mramor; bílá;	kus	2,00000	5 990,00	11 980,00
59	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,25057	799,00	200,21
Díl: 726		Předstěnové systémy				15 994,38
60	726211121R00	Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka.	soubor	2,00000	7 990,00	15 980,00
61	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m	t	0,01800	799,00	14,38

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměstí nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	03	Vytápění, varianta otopná tělesa VK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 107,90
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,17504	4 347,00	5 107,90
		81,6*0,18*0,08		1,17504		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 827,68
2	974042555R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x20 cm	m	81,60000	402,30	32 827,68
		24,5*2+(13,3+3)*2		81,60000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 172,10
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,93760	399,00	1 172,10

Díl: 733		Rozvod potrubí				184 083,65
4	722181213RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm	m	33,00000	81,30	2 682,90
5	722181213RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	29,00000	84,40	2 447,60
6	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	98,00000	82,80	8 114,40
7	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	54,00000	85,60	4 622,40
8	722181214RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm	m	32,00000	117,50	3 760,00
9	733161906R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm	kus	4,00000	209,70	838,80
10	733161926R00	Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 35	kus	2,00000	558,00	1 116,00
11	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	33,00000	392,90	12 965,70
		2*0,5*(1+2+12+18)		33,00000		

12	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	29,00000	462,60	13 415,40
13	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	98,00000	534,60	52 390,80
14	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	54,00000	767,70	41 455,80
15	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	32,00000	981,00	31 392,00
		pro vytápění tělocvičny : 2*16		32,00000		

16	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	246,00000	10,80	2 656,80
		33+29+98+54+32		246,00000		

17	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 778,58600	3,50	6 225,05
----	--------------	---	---	-------------	------	----------

Díl: 734		Armatury				30 296,10
18	734223112RT1	Ventil termostatický, rohový, DN 15 bez termostatické hlavice	kus	4,00000	452,70	1 810,80
19	734223815R00	Ventil vyvažovací vnitř. DN 40	kus	1,00000	4 779,00	4 779,00
20	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	21,00000	428,40	8 996,40
21	734264212R00	Šroubení uzavírat.rohové,vnitřní DN15	kus	4,00000	327,20	1 308,80
22	734266426R00	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov.Heimer Vekolux DN15	kus	17,00000	781,20	13 280,40
23	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	301,75400	0,40	120,70

Díl: 735		Otopná tělesa				105 462,47
24	735156662R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	2 798,00	2 798,00
25	735156669R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1600 mm	kus	1,00000	4 923,00	4 923,00
26	735157464R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 20, v. 600 mm, dl. 800 mm	kus	1,00000	3 321,00	3 321,00
27	735157662R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	4,00000	3 646,00	14 584,00
28	735157666R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	3,00000	4 471,00	13 413,00
29	735157668R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00000	4 885,00	4 885,00

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	03	Vytápění, varianta otopná tělesa VK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	735157670R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1600 mm	kus	3,00000	5 708,00	17 124,00
31	735157685R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	5 552,00	5 552,00
32	735157765R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	5 828,00	5 828,00
33	735157780R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 900 mm, dl. 400 mm	kus	1,00000	5 443,00	5 443,00
34	735157782R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 900 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	6 315,00	6 315,00
35	735157785R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 900 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	7 628,00	7 628,00
36	735171314R00	D+M Těleso trubkové Koralux Linear Classic KLC, v. 1820 mm, dl. 600 mm	kus	2,00000	3 245,00	6 490,00
37	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	100,00000	14,00	1 400,00
38	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	100,00000	23,40	2 340,00
39	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 020,44000	3,35	3 418,47
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 691,80
40	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	3,75360	1 350,00	5 067,36
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75360	222,00	833,30
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,31840	19,00	1 355,05
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,75360	299,00	1 122,33
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	37,53600	35,00	1 313,76

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslovou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	03	Vytápění, varianta otopná tělesa VK			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					5 107,90
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,17504	4 347,00	5 107,90
		81,6*0,18*0,08		1,17504		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					32 827,68
2	974042555R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x20 cm	m	81,60000	402,30	32 827,68
		24,5*2+(13,3+3)*2		81,60000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 172,10
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,93760	399,00	1 172,10

Díl: 733	Rozvod potrubí					184 083,65
4	722181213RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm	m	33,00000	81,30	2 682,90
5	722181213RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	29,00000	84,40	2 447,60
6	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	98,00000	82,80	8 114,40
7	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	54,00000	85,60	4 622,40
8	722181214RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm	m	32,00000	117,50	3 760,00
9	733161906R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm	kus	4,00000	209,70	838,80
10	733161926R00	Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 35	kus	2,00000	558,00	1 116,00
11	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	33,00000	392,90	12 965,70
		2*0,5*(1+2+12+18)		33,00000		

12	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	29,00000	462,60	13 415,40
13	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	98,00000	534,60	52 390,80
14	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	54,00000	767,70	41 455,80
15	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	32,00000	981,00	31 392,00
		pro vytápění tělocvičny : 2*16		32,00000		

16	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	246,00000	10,80	2 656,80
		33+29+98+54+32		246,00000		

17	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 778,58600	3,50	6 225,05
----	--------------	---	---	-------------	------	----------

Díl: 734	Armatury					30 296,10
18	734223112RT1	Ventil termostatický, rohový, DN 15 bez termostatické hlavice	kus	4,00000	452,70	1 810,80
19	734223815R00	Ventil vyvažovací vnitř.z. DN 40	kus	1,00000	4 779,00	4 779,00
20	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	21,00000	428,40	8 996,40
21	734264212R00	Šroubení uzavírat.rohové,vnitřní DN15	kus	4,00000	327,20	1 308,80
22	734266426R00	Šroubení uz.dvoutř.vyp.rohov.Heimer Vekolux DN15	kus	17,00000	781,20	13 280,40
23	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	301,75400	0,40	120,70

Díl: 735	Otopná tělesa					105 462,47
24	735156662R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	2 798,00	2 798,00
25	735156669R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1600 mm	kus	1,00000	4 923,00	4 923,00
26	735157464R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 20, v. 600 mm, dl. 800 mm	kus	1,00000	3 321,00	3 321,00
27	735157662R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	4,00000	3 646,00	14 584,00
28	735157666R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	3,00000	4 471,00	13 413,00
29	735157668R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00000	4 885,00	4 885,00

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	03	Vytápění, varianta otopná tělesa VK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	735157670R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1600 mm	kus	3,00000	5 708,00	17 124,00
31	735157685R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	5 552,00	5 552,00
32	735157765R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	5 828,00	5 828,00
33	735157780R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 900 mm, dl. 400 mm	kus	1,00000	5 443,00	5 443,00
34	735157782R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 900 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	6 315,00	6 315,00
35	735157785R00	D+M Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 900 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	7 628,00	7 628,00
36	735171314R00	D+M Těleso trubkové Koralux Linear Classic KLC, v. 1820 mm, dl. 600 mm	kus	2,00000	3 245,00	6 490,00
37	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	100,00000	14,00	1 400,00
38	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	100,00000	23,40	2 340,00
39	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 020,44000	3,35	3 418,47
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 691,80
40	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	3,75360	1 350,00	5 067,36
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75360	222,00	833,30
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,31840	19,00	1 355,05
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,75360	299,00	1 122,33
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	37,53600	35,00	1 313,76

Položkový rozpočet

S:	2022-11-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				32 270,00
1	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	200,00000	59,00	11 800,00
2	612403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	230,00000	89,00	20 470,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				82 062,00
3	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	48,00000	129,00	6 192,00
4	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	200,00000	139,00	27 800,00
5	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	230,00000	209,00	48 070,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				607,45
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m.	t	1,52244	399,00	607,45
Díl: M21		Elektromontáže				593 823,00
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	150,00000	69,00	10 350,00
8	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm ²	kus	40,00000	79,00	3 160,00
9	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm ²	kus	20,00000	119,00	2 380,00
10	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 25 mm ²	kus	15,00000	199,00	2 985,00
11	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, , řazení 1	kus	10,00000	299,00	2 990,00
12	210110045RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, , řazení 6	kus	6,00000	299,00	1 794,00
13	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení	kus	12,00000	349,00	4 188,00
14	210800546RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	40,00000	69,00	2 760,00
		rozvaděč PR03 stávající - kotelna : 26		26,00000		
		konvektomat 11kW E4 : 14		14,00000		
15	210800547RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	63,00000	79,00	4 977,00
		konvektomat 18kW E5 : 14		14,00000		
		el. kotel 15kW E7 : 12		12,00000		
		el. mult. kotel 23kW E8 : 25		25,00000		
		el. sporák 15kW E10 : 12		12,00000		
16	210800548RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 10 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	14,00000	99,00	1 386,00
		konvektomat 37kW E3 : 14		14,00000		
17	210800549RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	25,00000	129,00	3 225,00
		el. mult. pánev 45kW E9 : 25		25,00000		
18	210800550RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 25 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	31,00000	199,00	6 169,00
		rozvaděč PR0 : 14		14,00000		
		rozvaděč PR01 - vzduchotechnika : 17		17,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	05	Elektroinstalace			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	760,00000	99,00	75 240,00
20	210810017RT5	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 25 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	14,00000	799,00	11 186,00
		el. mult. pánev 45kW E9 : 25-11		14,00000		
21	210810054RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	17,00000	399,00	6 783,00
		rozvaděč PR01 - vzduchotechnika : 17		17,00000		
22	210810057RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 4 mm ²	m	49,00000	149,00	7 301,00
23	210810057RT2	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm ²	m	52,00000	189,00	9 828,00
		konvektomat 18kW E5 : 14+3		17,00000		
		el. kotel 15kW E7 : 12+3		15,00000		
		el. sporák 15kW E10 : 12+8		20,00000		
24	210810057RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 10 mm ²	m	16,00000	349,00	5 584,00
		el. mult. kotel 23kW E8 : 25+7-16		16,00000		
25	210810057RT4	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm ²	m	22,00000	449,00	9 878,00
		konvektomat 37kW E3 : 14+3-1		16,00000		
		el. mult. pánev 45kW E9 : 6		6,00000		
26	210901097RT1	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 3x185 + 95 mm ² , pevně uložený včetně dodávky materiálu - kabel s Al jádrem 1-AYKY 3x185 + 95 mm ²	m	19,00000	849,00	16 131,00
		část venek : 5		5,00000		
		rozvaděč PR0 : 14		14,00000		
27	650012171RT2	Montáž krabice do dutých stěn kruhové, se zapojením, včetně dodávky krabice s víčkem a svorkovnicí, o průměru 105 mm, hloubky 50 mm	kus	48,00000	249,00	11 952,00
28	650072163R00	hlavního, třífázového, do 80 A	kus	5,00000	960,00	4 800,00
		konvektomat 11kW E4 : 1		1,00000		
		konvektomat 18kW E5 : 1		1,00000		
		el. kotel 15kW E7 : 1		1,00000		
		el. mult. kotel 23kW E8 : 1		1,00000		
		el. sporák 15kW E10 : 1		1,00000		
29	650072165R00	hlavního, třífázového, do 125 A	kus	2,00000	960,00	1 920,00
		konvektomat 37kW E3 : 1		1,00000		
		el. mult. pánev 45kW E9 : 1		1,00000		
30	2101101R0x	Popisky kabeláže a vodičů v rozvaděči	sada	2,00000	4 490,00	8 980,00
		část venek : 1		1,00000		
		rozvaděč PR0 : 1		1,00000		
31	2101102R0x	Popisné štítky a označení prvky pro kabely, zásuvky, světla apod.	soubor	1,00000	6 990,00	6 990,00
32	2101103R0x	Podružný materiál (spojovací, DIN lišty, RS a Wago svorky, aj.)	soubor	1,00000	9 494,00	9 494,00
33	2101104R0x	D+M chráničky d40	m	33,00000	109,00	3 597,00
34	2101105R0x	D+M chráničky d63	m	15,00000	129,00	1 935,00
35	2101106R0x	Tlačítko AL STOP GW42201	kus	1,00000	1 199,00	1 199,00
36	2101107R0x	Ochranné pospojování Bernard svorkami, CU pásek, CY vodič	soubor	1,00000	11 990,00	11 990,00
37	21011R0x	D+M nového rozvaděče ER0 vč. vystrojení (dle PD)	soubor	1,00000	79 990,00	79 990,00

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2					
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně				
R:	05	Elektroinstalace				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	21012R0x	D+M nového rozváděče PR0 vč. vystrojení (dle PD)	soubor	1,00000	99 990,00	99 990,00
39	21019R0x	Demontáž svítidel vč. světelných zdrojů	kus	80,00000	349,00	27 920,00
40	2101R0x	Demontáž stávajícího rozváděče, odpojení kabeláže, aj.	soubor	1,00000	9 490,00	9 490,00
41	2102101R0x	Doprava, přesun hmot	soubor	1,00000	8 990,00	8 990,00
42	210291R0x	Montáž svítidla vč. rozměření	kus	64,00000	590,00	37 760,00
		svítidlo, ozn. 1 : 3		3,00000		
		svítidlo, ozn. 2 : 4		4,00000		
		svítidlo, ozn. 3 : 15		15,00000		
		svítidlo, ozn. 4 : 2		2,00000		
		svítidlo, ozn. 5 : 10		10,00000		
		svítidlo, ozn. 6 : 13		13,00000		
		svítidlo, ozn. 7 : 17		17,00000		
43	348211	svítidlo, ozn. 1 (dle PD)	kus	3,00000	399,00	1 197,00
44	348212	svítidlo, ozn. 2 (dle PD)	kus	4,00000	999,00	3 996,00
45	348213	svítidlo, ozn. 3 (dle PD)	kus	15,00000	999,00	14 985,00
46	348214	svítidlo, ozn. 4 (dle PD)	kus	2,00000	1 790,00	3 580,00
47	348215	svítidlo, ozn. 5 (dle PD)	kus	10,00000	499,00	4 990,00
48	348216	svítidlo, ozn. 6 (dle PD)	kus	13,00000	1 190,00	15 470,00
49	348217	svítidlo, ozn. 7 (dle PD)	kus	17,00000	599,00	10 183,00
50	358221-040A	Vypínač 3x40A	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00
		konvektomat 11kW E4 : 1		1,00000		
51	358221-063A	Vypínač 3x63A	kus	4,00000	2 790,00	11 160,00
		konvektomat 18kW E5 : 1		1,00000		
		el. kotel 15kW E7 : 1		1,00000		
		el. mult. kotel 23kW E8 : 1		1,00000		
		el. sporák 15kW E10 : 1		1,00000		
52	358221-125A	Vypínač 3x125A	kus	2,00000	5 490,00	10 980,00
		konvektomat 37kW E3 : 1		1,00000		
		el. mult. pánev 45kW E9 : 1		1,00000		
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				2 997,00
53	222730005R0x	Účastnická zásuvka data+telefon včetně dodávky	kus	3,00000	999,00	2 997,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 568,27
54	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,82800	199,00	363,77
55	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	34,73200	19,90	691,17
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	1,82800	299,00	546,57
57	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	18,28000	35,00	639,80
58	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,82800	1 820,00	3 326,96

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-010	Vývažována, potrubí v podlaze			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				93 506,07
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 0,3*62,8	m3	18,84000 18,84000	2 322,00	43 746,48
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	18,84000	47,70	898,67
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,84000	266,90	5 028,40
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	18,84000	277,20	5 222,45
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 0,5*62,8	m3	31,40000 31,40000	499,00	15 668,60
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	18,84000	461,70	8 698,43
7	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu 31,4*2,0	t	62,80000 62,80000	226,80	14 243,04
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 769,27
8	340238211R00	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm 4*(1,05*0,58)	m2	2,43600 2,43600	726,30	1 769,27
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 400,18
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m zvětšený úklid v chodbě : 22,02	m2	22,02000 22,02000	109,00	2 400,18
Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 504,65
10	963012520R00	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm zákrytové panely : 0,18*62,8	m3	11,30400 11,30400	2 875,50	32 504,65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 196,97
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	63,15031	399,00	25 196,97
Díl: 713		Izolace tepelné				8 470,87
12	713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstrukcí včetně úpravy (pi*0,038)*((0,2+10,1+0,2)*4+(0,2+4,0)*4) (pi*0,060)*((0,2+10,1+0,2)*4+(0,2+4,0)*4) (pi*0,089)*((0,2+10,1+0,2)*2+(0,2+4,0)*2)	m2	26,32340 7,01957 11,08354 8,22029	321,80	8 470,87
Díl: 733		Rozvod potrubí				10 078,28
13	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 (0,2+10,1+0,2)*4+(0,2+4,0)*4	m	58,80000 58,80000	46,30	2 722,44
14	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3 (0,2+10,1+0,2)*4+(0,2+4,0)*4	m	58,80000 58,80000	66,40	3 904,32
15	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89 (0,2+10,1+0,2)*2+(0,2+4,0)*2	m	29,40000 29,40000	100,80	2 963,52
16	733191816R00	Odřezání třmenových držáků potrubí do D 44,5 16*8	kus	128,00000 128,00000	2,60	332,80
17	733193810R00	Rozřezání konzol pro potrubí z úhel.L 50x50x5 mm	kus	16,00000	9,70	155,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				53 764,17
18	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	18,08640	1 350,00	24 416,64
19	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata 1,26616	t	1,26616 1,26616	3 640,50	4 609,46
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,07961	222,00	4 457,67
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	381,51251	19,00	7 248,74
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,07961	299,00	6 003,80
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	200,79606	35,00	7 027,86

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-010	Vývařovana, potrubí v podlaze			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-020	Nové napojení na splaškovou kanalizaci v soc.zázemí			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 892,82
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 1,5*0,8*1,5	m3	1,80000 1,80000	2 322,00	4 179,60
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,80000	47,70	85,86
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,80000	266,90	480,42
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	1,80000	277,20	498,96
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním 1,8-0,36	m3	1,44000 1,44000	499,00	718,56
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 0,3*(1,5*0,8)	m3	0,36000 0,36000	1 236,60	445,18
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,80000	461,70	831,06
8	58330002.AR	Šterkopísek k zásypu 1,44*2,0	t	2,88000 2,88000	226,80	653,18
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 393,31
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,49200	399,00	1 393,31
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 407,23
10	721110907R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, vsazení odbočky, DN 150 mm	kus	1,00000	4 432,50	4 432,50
11	721110917R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, propojení dosavadního potrubí, DN 150 mm	kus	1,00000	774,90	774,90
12	721110927R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, krácení trub, DN 150 mm	kus	1,00000	132,30	132,30
13	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,09368	720,90	67,53

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	06-030	Podlaha v chladicím/mrazicím boxu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 637,75
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 chladicí box : 0,04*(3,47*5,63)	m3	0,78144	2 322,00	1 814,50
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,78144	47,70	37,27
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,78144	266,90	208,57
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	0,78144	277,20	216,62
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,78144	461,70	360,79
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 113,05
6	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 chladicí box : 0,1*(3,47*5,63)	m3	1,95361	3 990,00	7 794,90
7	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 12cm	m3	1,95361	649,00	1 267,89
8	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	1,95361	199,00	388,77
9	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí KD 37, drát d 5,0 mm, oko 150 x 150 mm chladicí box : (3,47*5,63)*2,099*1,1*0,001	t	0,04511	59 000,00	2 661,49
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 200,53
10	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 chladicí box : 0,1*(3,47*5,63)	m3	1,95361	3 019,50	5 898,93
11	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	1,95361	1 690,00	3 301,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 987,40
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,98096	399,00	1 987,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 295,06
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,29794	222,00	954,14
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	81,66090	19,00	1 551,56
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,29794	299,00	1 285,08
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	42,97942	35,00	1 504,28

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-041	Přípočty, stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 693,18
1	311271176R00	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 250 mm	m2	1,66000	1 623,60	2 695,18
		zazdívka původního okna z m.č. 112 : (1,2*1,8)-		1,66000		
2	342247532R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdící pálený P; funkce: příčkovka; tvar: mezi m.č. 110 a 111 : 2,1*2,0	m2	4,20000	1 190,00	4 998,00
				4,20000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				11 336,20
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	8,70000	469,80	4 087,26
		polopříčka mezi m.č. 110 a 111 : 2,0*(2,1*2+0,15)		8,70000		
4	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	17,59832	260,10	4 577,32
		čelní zeď u m.č. 110+111 : (0,92*6,25)+(2,08*7,754)-2*(0,9*2,0)-(1,8*1,3)		15,93832		
		zazdívka původního okna z m.č. 112 : (1,2*1,8)-		1,66000		
5	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, stěny :	m2	17,93032	149,00	2 671,62
		čelní zeď u m.č. 110+111 : (0,92*6,25)+(2,08*7,754)-2*(0,9*2,0)-(1,8*1,3)		15,93832		
		zazdívka původního okna z m.č. 112 : ((1,2*1,8)-2*(0,5*0,5))*1,2		1,99200		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				296,26
6	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 30 mm	m2	0,31500	940,50	296,26
		polopříčka mezi m.č. 110 a 111 : 0,15*2,1		0,31500		
Díl: 64		Výplně otvorů				14 850,00
7	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	2 902,50	2 902,50
		m.č. 104 : 1		1,00000		
8	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	2 943,00	5 886,00
		m.č. 108 : 2		2,00000		
9	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	2 983,50	2 983,50
		m.č. 116 : 1		1,00000		
10	642942111RU6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 1000 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 078,00	3 078,00
		m.č. 112 : 1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 081,62
11	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	8,50000	122,90	1 044,65
		m.č. 125 : 8,5		8,50000		
12	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	2,16000	177,30	382,97
		z m.č. 112 : 1,2*1,8		2,16000		
13	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	309,20	309,20
		vybourání otvoru v m.č. 112 pro kabel FVE : 1		1,00000		
14	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm	m2	4,20000	139,00	583,80
		mezi m.č. 110 a 111 : 2,1*2,0		4,20000		
15	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	17,00	17,00
		112 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	06-041	Přípočty, stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,60000	390,00	3 744,00

m.č. 116 : 0,8*2,0	1,60000
m.č. 112 : 1,0*2,0	2,00000
m.č. 110 : 0,8*2,0	1,60000
m.č. 108 : 2*(0,8*2,0)	3,20000
m.č. 104 : 0,6*2,0	1,20000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	609,22
----------------	--------------------------------	---------------

17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,52687	399,00	609,22
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	27 502,66
-----------------	------------------------------	------------------

18	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	649,00	1 947,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

110, 80 : 1	1,00000
112, 100 : 1	1,00000
116, 90 : 1	1,00000

19	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany	kus	3,00000	649,00	1 947,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

20	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

110, 80 : 1	1,00000
-------------	---------

21	61165004R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

116, 90 : 1	1,00000
-------------	---------

22	61165005R	dveře vnitřní š = 1000 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

112, 100 : 1	1,00000
--------------	---------

23	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,06525	899,00	58,66
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	127 357,70
-----------------	------------------------------------	-------------------

24	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	254,20000	129,60	32 944,32
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

102 : 9,8	9,80000
103 : 1,3	1,30000
104 : 5,4	5,40000
105 : 4,1	4,10000
106 : 19,4	19,40000
107 : 3,0	3,00000
108 : 15,6	15,60000
110 : 8,8	8,80000
111 : 13,8	13,80000
112 : 62,5	62,50000
113 : 6,1	6,10000
114 : 12,8	12,80000
115 : 11,8	11,80000
116 : 22,9	22,90000
117 : 7,4	7,40000

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-041	Přípočty, stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		118 : 10,8		10,80000		
		121 : 3,6		3,60000		
		122 : 5,6		5,60000		
		123 : 5,7		5,70000		
		124 : 3,3		3,30000		
		125 : 8,5		8,50000		
		126 : 5,6		5,60000		
		127 : 3,2		3,20000		
		128 : 3,2		3,20000		

25	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	254,20000	48,50	12 328,70
		102 : 9,8		9,80000		
		103 : 1,3		1,30000		
		104 : 5,4		5,40000		
		105 : 4,1		4,10000		
		106 : 19,4		19,40000		
		107 : 3,0		3,00000		
		108 : 15,6		15,60000		
		110 : 8,8		8,80000		
		111 : 13,8		13,80000		
		112 : 62,5		62,50000		
		113 : 6,1		6,10000		
		114 : 12,8		12,80000		
		115 : 11,8		11,80000		
		116 : 22,9		22,90000		
		117 : 7,4		7,40000		
		118 : 10,8		10,80000		
		121 : 3,6		3,60000		
		122 : 5,6		5,60000		
		123 : 5,7		5,70000		
		124 : 3,3		3,30000		
		125 : 8,5		8,50000		
		126 : 5,6		5,60000		
		127 : 3,2		3,20000		
		128 : 3,2		3,20000		

26	585817201R	Hmoty samonivelační cementová weberfloor 4150, 25 MPa	kg	3 050,40000	26,30	80 225,52
		spotřeba 1,6 kg / 1 m2 / 1 mm; průměrná tl. samon.stěrky je 5-10mm, tzn. 7,5 mm :				
		102 : 9,8*1,6*7,5		117,60000		
		103 : 1,3*1,6*7,5		15,60000		
		104 : 5,4*1,6*7,5		64,80000		
		105 : 4,1*1,6*7,5		49,20000		
		106 : 19,4*1,6*7,5		232,80000		
		107 : 3,0*1,6*7,5		36,00000		
		108 : 15,6*1,6*7,5		187,20000		
		110 : 8,8*1,6*7,5		105,60000		
		111 : 13,8*1,6*7,5		165,60000		
		112 : 62,5*1,6*7,5		750,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-041	Přípočty, stavební část			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		113 : 6,1*1,6*7,5		73,20000		
		114 : 12,8*1,6*7,5		153,60000		
		115 : 11,8*1,6*7,5		141,60000		
		116 : 22,9*1,6*7,5		274,80000		
		117 : 7,4*1,6*7,5		88,80000		
		118 : 10,8*1,6*7,5		129,60000		
		121 : 3,6*1,6*7,5		43,20000		
		122 : 5,6*1,6*7,5		67,20000		
		123 : 5,7*1,6*7,5		68,40000		
		124 : 3,3*1,6*7,5		39,60000		
		125 : 8,5*1,6*7,5		102,00000		
		126 : 5,6*1,6*7,5		67,20000		
		127 : 3,2*1,6*7,5		38,40000		
		128 : 3,2*1,6*7,5		38,40000		
27	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	3,10378	599,00	1 859,16
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				22 475,20
28	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné	m2	18,10000	233,10	4 219,11
		m.č. 101 : 18,1		18,10000		
29	775599130R00	Celoplošné tmelení	m2	18,10000	278,60	5 042,66
		m.č. 101 : 18,1		18,10000		
30	775599141R00	Lak dřevěných podlah, Z+2x, přebroušení	m2	18,10000	526,50	9 529,65
		m.č. 101 : 18,1		18,10000		
31	775981113RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška vlys.podlah profil krycí 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	0,80000	296,10	236,88
		mezi m.č. 101 a 106 : 0,8		0,80000		
32	775981115RS1	Lišta podlahová ukončující, vlys.podlaha profil PROFIX THIN C/4, samolepicí, výšky 8 mm	m	17,15000	199,40	3 419,71
		101 : 5,1*2+3,575*2+0,3*2-0,8		17,15000		
33	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,02331	1 166,40	27,19
Díl: 781		Obklady keramické				17 719,62
34	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního	m2	15,60000	699,00	10 904,40
		121 : 2,0*(0,25*2+2,25*2+1,75*2-1,2-0,8)		13,00000		
		122 : 2,0*(0,3+0,6+0,4)		2,60000		
35	597-001	keramický obklad, reliéf, mat	m2	16,06800	399,00	6 411,13
		121 : 2,0*(0,25*2+2,25*2+1,75*2-1,2-0,8)*1,03		13,39000		
		122 : 2,0*(0,3+0,6+0,4)*1,03		2,67800		
36	597601.AR	Lišta rohová k obkladům	m	4,00000	45,00	180,00
		122 : 2,0*2		4,00000		
37	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,37411	599,00	224,09
Díl: 784		Malby				573,78
38	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	15,93832	36,00	573,78
		čelní zeď u m.č. 110+111 : (0,92*6,25)+(2,08*7,754)-2*(0,9*2,0)-(1,8*1,3)		15,93832		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 059,47
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,44950	222,00	543,79
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,54050	19,00	884,27
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,44950	299,00	732,40
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,49500	35,00	857,33

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	06-041	Přípočty, stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,44950	1 650,00	4 041,68

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-042	Přípočty, zdravotní technika			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 647,71
1	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	3,00000	890,00	2 670,00
		pro výlevka v m.č. 122 : 3		3,00000		
2	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	2,00000	890,00	1 780,00
3	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	119,00	119,00
		výlevka v m.č. 122 : 1		1,00000		
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	3,00000	24,00	72,00
5	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00960	699,00	6,71
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 289,53
6	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	329,00	2 632,00
		pro výlevka v m.č. 122 : 2*4		8,00000		
7	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	8,00000	79,00	632,00
8	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	199,00	398,00
9	722290226R00	Díleč tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	8,00000	49,00	392,00
10	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	29,00	232,00
11	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00544	649,00	3,53
Díl: 725		Zařizovací předměty				207 450,49
12	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 990,00	5 990,00
13	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 190,00	2 190,00
14	72591-x01	Vpust 300x300, ACO 218, dvoudílná, prodloužený okraj, příruba, 1.4301, protiskluzný, vč. mtž	kus	1,00000	23 230,00	23 230,00
15	72591-x02	Vpust 250x250, ACO 157, dvoudílná, prodloužený okraj, příruba, 1.4301, protiskluzný, vč. mtž	kus	3,00000	19 070,00	57 210,00
16	72591-x11	Žlab 600x1230, ACO 218, prodloužený okraj, napojení na HI (tavná přír.), 1.4301, protiskluz, vč. mtž	kus	1,00000	45 390,00	45 390,00
17	72591-x12	Žlab 600x930, ACO 218, prodloužený okraj, napojení na HI (tavná přír.), 1.4301, protiskluz, vč. mtž	kus	1,00000	38 010,00	38 010,00
18	72591-x13	Žlab 600x1530, ACO 218, prodloužený okraj, napojení na HI (tavná přír.), 1.4301, protiskluz, vč. mtž	kus	1,00000	34 810,00	34 810,00
19	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	2 068,30000	0,30	620,49

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměstí nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-043	Přípočty, elektroinstalace			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 301,00
1	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	10,00000	127,40	1 274,00
2	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	153,00000	59,00	9 027,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				37 530,00
3	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	10,00000	117,00	1 170,00
		internet : 10		10,00000		
4	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	117,00000	129,00	15 093,00
		elektro : 108		108,00000		
		zvonky : 5		5,00000		
		internet : 4		4,00000		
5	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	153,00000	139,00	21 267,00
		elektro : 40		40,00000		
		EZS : 8		8,00000		
		zvonky : 43		43,00000		
		internet : 62		62,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				165,39
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,41451	399,00	165,39
Díl: M21		Elektromontáže				386 045,40
7	210010021RT2	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm včetně dodávky trubky 4016E	m	143,00000	63,40	9 066,20
		silnoproud : 64		64,00000		
		EZS : 8		8,00000		
		zvonky : 43		43,00000		
		internet : 28		28,00000		
8	210010022RT2	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm včetně dodávky trubky 4025	m	53,00000	82,10	4 351,30
		zvonky : 53		53,00000		
9	210100011R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 185 mm2	kus	12,00000	218,30	2 619,60
10	210802693RT1	Šňůra H07RN-F (CGTG) 5 x 4 mm2 pevně uložená včetně dodávky šňůry	m	4,00000	139,10	556,40
11	210802694R00	Šňůra H07RN-F (CGTG) 5 x 6 mm2 pevně uložená	m	29,00000	53,20	1 542,80
12	210802695R00	Šňůra H07RN-F (CGTG) 5 x 10 mm2 pevně uložená	m	5,00000	63,80	319,00
13	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	648,00000	57,90	37 519,20
14	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	67,00000	58,00	3 886,00
15	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	13,00000	71,20	925,60
16	650051331RT4	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5 vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	1,00000	364,50	364,50
17	650051361RT4	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 7 vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	2,00000	387,90	775,80
18	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	106,00000	69,00	7 314,00
19	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	15,00000	79,00	1 185,00
20	210110055RT2x	Ovladač zapuštěný, řazení 1/0 včetně dodávky spínače	kus	12,00000	362,50	4 350,00
		elektro : 10		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-043	Přípočty, elektroinstalace			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zvonky : 2		2,00000		
21	2101101R0x	Popisky kabeláže a vodičů v rozváděči	sada	2,00000	4 490,00	8 980,00
22	2101105R0x	D+M chráničky d63	m	47,00000	129,00	6 063,00
23	2101105R1x	D+M chráničky d90	m	9,00000	168,00	1 512,00
24	2101111RT1x	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní j 16A/400VAC	kus	1,00000	1 393,00	1 393,00
25	2101111RT2x	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní dvojnásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC	kus	11,00000	423,00	4 653,00
26	2101111RT3x	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+	kus	62,00000	453,00	28 086,00
27	210291R0x	Montáž svítidla vč. rozměření	kus	10,00000	590,00	5 900,00
		svítidlo, ozn.2 : 1		1,00000		
		svítidlo LED panel 50 W : 5		5,00000		
		svítidlo LED 120 cm : 3		3,00000		
		svítidlo LED 60 cm : 1		1,00000		
28	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	197,00000	99,00	19 503,00
29	210800546RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	275,00000	69,00	18 975,00
30	210800547RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	109,00000	79,00	8 611,00
31	210800549RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	8,00000	129,00	1 032,00
32	210800550RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 25 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	13,00000	199,00	2 587,00
33	210802691R1x	D+M ekvipotenciální sběrnice + ku 125	kus	1,00000	1 710,00	1 710,00
34	210802691R2x	D+M ekvipotenciální sběrnice + ku 250	kus	2,00000	2 540,00	5 080,00
35	210802692R1x	D+M nového rozváděče PRO4 vč. vystrojení (dle PD)	sada	1,00000	28 550,00	28 550,00
36	210802692R2x	D+M nového rozváděče PRO2 vč. vystrojení (dle PD)	sada	1,00000	24 125,00	24 125,00
37	210802695R1x	Šňůra H07RN-F (CGTG) 5 x 16 mm2 pevně uložená	m	5,00000	95,00	475,00
38	210802695R2x	Šňůra H07RN-F (CGTG) 5 x 25 mm2 pevně uložená	m	9,00000	135,00	1 215,00
39	210802696R1x	D+M kabelu datového, uloženého v chrániče	m	209,00000	59,00	12 331,00
		zvonky : 49		49,00000		
		internet : 160		160,00000		
40	210803001R1x	Natažení nových přívodů a přepojení zásuvek pro	sada	1,00000	2 900,00	2 900,00
41	210803001R2x	EZS - demontáž, montáž, přepojení	sada	1,00000	8 350,00	8 350,00
42	210803001R3x	Digestoře - přepojení elektroinstalace	kus	1,00000	19 180,00	19 180,00
43	210803001R4x	Demontáž lišt	sada	1,00000	2 900,00	2 900,00
44	210803002Rx1	D+M zvonek	kus	2,00000	830,00	1 660,00
45	210803002Rx2	D+M Wifi, včetně zapojení	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
46	2108045001R1x	Revize (elektro, elektroměru)	sada	1,00000	9 500,00	9 500,00
47	210810057RT2	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm2	m	52,00000	189,00	9 828,00
48	650012171RT2	Montáž krabice do dutých stěn kruhové, se zapojením, včetně dodávky krabice s víčkem a svorkovnicí, o průměru 105 mm, hloubky 50 mm	kus	108,00000	249,00	26 892,00
49	650051341RT4x	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6, IP44 vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	19,00000	418,50	7 951,50
		elektro : 17		17,00000		
		digestoře : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	06-043	Přípočty, elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	650051361RT4x	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 7, IP44 vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	2,00000	491,00	982,00
51	650072163R00	hlavního, třípólového, do 80 A	kus	1,00000	960,00	960,00
52	34160166R	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 6 mm2	m	29,00000	126,50	3 668,50
53	34160168R	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 10 mm2	m	5,00000	208,80	1 044,00
54	34160168R1x	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 16 mm2	m	5,00000	398,00	1 990,00
55	34160168R2x	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 25 mm2	m	9,00000	656,00	5 904,00
56	348212	svítidlo, ozn. 2 (dle PD)	kus	1,00000	999,00	999,00
57	348221-1	svítidlo LED panel 50 W	kus	5,00000	1 755,00	8 775,00
58	348221-2	montážní rám pro LED panely	kus	10,00000	489,00	4 890,00
59	348222	svítidlo LED 120 cm (digestoře)	kus	3,00000	1 494,00	4 482,00
60	348223	svítidlo LED 60 cm (digestoře)	kus	1,00000	1 243,00	1 243,00
61	358221-063A	Vypínač 3x63A	kus	1,00000	2 790,00	2 790,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 471,27
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,48300	199,00	96,12
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,17700	19,90	182,62
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,48300	299,00	144,42
65	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,83000	35,00	169,05
66	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,48300	1 820,00	879,06

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2				
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně			
R:	06-044	Venkovní úpravy			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				67 465,20
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho okapový chodník : 17*0,5	m2	8,50000 8,50000	64,10	544,85
2	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních u okapového chodníku : 17	m	17,00000 17,00000	61,50	1 045,50
3	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ roh : (5,5*5,5*2,5)+(3+3*2)	m3	84,62500 84,62500	212,40	17 974,35
4	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 84,625*0,3	m3	25,38750 25,38750	55,10	1 398,85
5	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ pro popovou folii : 8*1,5*0,6	m3	7,20000 7,20000	486,90	3 505,68
6	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ 7,2*0,3	m3	2,16000 2,16000	281,30	607,61
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (84,625+7,2)*0,15	m3	13,77375 13,77375	266,40	3 669,33
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 13,77375*9	m3	123,96375 123,96375	21,50	2 665,22
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (84,625+7,2)*0,85	m3	78,05125 78,05125	131,00	10 224,71
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 9*(0,35*0,35)	m3	1,10250 1,10250	1 316,70	1 451,66
11	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	100,00000	10,20	1 020,00
12	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	100,00000	52,10	5 210,00
13	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	100,00000	5,50	550,00
14	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	100,00000	0,70	70,00
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	13,77375	461,70	6 359,34
16	00572100R	Osivo jetel luční červený á 25 kg	kg	1,50000	221,40	332,10
17	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	10,00000	1 083,60	10 836,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				29 865,65
18	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 pod a okolo lapolu : 1,5	m3	1,50000 1,50000	3 519,00	5 278,50
19	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37 nový základ pod VZT jednotku : 0,2*(2,0*6,0)	m3	2,40000 2,40000	4 018,50	9 644,40
20	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení nový základ pod VZT jednotku : 0,4*(2,0*2+6,0*2)	m2	6,40000 6,40000	885,60	5 667,84
21	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,40000	133,70	855,68
22	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm pod a okolo lapolu : 0,06 nový základ pod VZT jednotku : 2*(2,0*6,0)*5,4/1000	t	0,18960 0,06000 0,12960	35 109,00	6 656,67
23	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 pod nový základ pod VZT jednotku : (2,0*6,0)*1,2	m2	14,40000 14,40000	122,40	1 762,56
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				105 361,10
24	318110011RT6	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků deska 245x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.20cm	soubor	6,00000	1 554,30	9 325,80
25	338171123R00	Osazení sloupků plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet	kus	7,00000	266,90	1 868,30

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	06-044	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	3869421-x01	Odlučovač tuku z plastu, ACO LipuMax-P-D NS 10, ST 1010 I, DN 150, nástavec, vč. mtž	sada	1,00000	88 200,00	88 200,00
27	3869421-x02	Vybetonování dna ve stávající šachtě	sada	1,00000	3 510,00	3 510,00
28	404459-R1	plotový sloupek poplastovaný 2400 mm, obdélníkový profil 60x40 mm, zelený	kus	7,00000	351,00	2 457,00
Díl: 5 Komunikace						2 759,36
29	564231111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 10 cm pod nový základ pod VZT jednotku : (2,0*6,0)*1,1	m2	13,20000	81,80	1 079,76
30	596811111R00	Zpětné kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. okapový chodník : 17*0,5	m2	8,50000	197,60	1 679,60
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						10 335,60
31	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná soklová část : 12	m2	12,00000	861,30	10 335,60
Díl: 8 Trubní vedení						17 736,30
32	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00000	577,80	577,80
33	89511-x01	Vybourání kanalizační šachty	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00
34	89511-x02	Demontáž stávajícího lapolu	sada	1,00000	9 000,00	9 000,00
35	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	1,00000	2 178,00	2 178,00
36	28697144R	Poklop PP Wavin kruhový DN 425, pachotěsný s madlem	kus	1,00000	1 102,50	1 102,50
37	2869716901R	Dno šachtové výkvy. TEGRA 425/150 přímé pro korug.	kus	1,00000	3 078,00	3 078,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						2 998,80
38	916561111R00	Zpětné osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou u okapového chodníku : 17	m	17,00000	176,40	2 998,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 298,75
39	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého pod lapolem : 1,5	m3	1,50000	3 532,50	5 298,75
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 780,12
40	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	24,51159	399,00	9 780,12
Díl: 711 Izolace proti vodě						7 716,30
41	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN 1,5*17	m2	25,50000	186,80	4 763,40
42	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL	m	17,00000	173,70	2 952,90
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						9 497,12
43	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	9,00000	117,50	1 057,50
44	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 125 mm	kus	1,00000	186,30	186,30
45	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	7,00000	890,00	6 230,00
46	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	2,00000	890,00	1 780,00
47	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	7,00000	24,00	168,00
48	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	2,00000	29,00	58,00
49	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02478	699,00	17,32
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						34 160,90
50	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	15,00000	218,70	3 280,50
51	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	17,00000	133,70	2 272,90
52	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2	kus	1,00000	3 316,50	3 316,50

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	01	Rekonstrukce školní kuchyně
R:	06-044	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	553424-R1	Panel 3D 1530 mm/2510 mm, zelený, drát 5 mm	kus	6,00000	695,00	4 170,00
54	553426-R1	dvoukřídlá brána 3D poplastovaná 3500/1730 mm, zelená, výplň 3D panel, drát 5 mm	kus	1,00000	21 121,00	21 121,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				162,90
55	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	9,00000	18,10	162,90
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 631,27
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,11772	222,00	1 358,13
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,23668	19,00	2 208,50
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,11772	299,00	1 829,20
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	61,17720	35,00	2 141,20
60	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	6,11772	1 650,00	10 094,24

Položkový rozpočet

S:	2022-11-24-Do ZŠ Husova, Náměšť nad Oslavou, Dodatek č.2	
O:	VRN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	VRN	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				125 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00
2	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				52 000,00
3	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00